
1 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

2014.gada 15.maijā  Nr. 8 
 

 

Jūrmalā (protokols Nr.9, 5.punkts) 

 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta apstiprināšanu„ 

 

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likuma 

„Par pašvaldībām” 21. un 46.pantu un 

Latvijas Republikas likumu „Par pašvaldību 

budžetiem” 

 

Izdarīt šādus grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 27.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.77 „Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2014.gada budžeta 

apstiprināšanu” (turpmāk tekstā – Noteikumi): 

 

1. Veikt grozījumus 2014.gadā pašvaldības budžetā: 

1.1. budžeta izpildītājiem apstiprinātajās tāmēs saskaņā ar 1., 2., un 3. pielikumu, 

attiecīgi precizējot ar Noteikumiem apstiprinātā budžeta 6., 10., 11., 13., 14., 18., 

19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 27. un 29.pielikumu; 

1.2. precizēt pašvaldības konsolidētā budžeta atlikumus 2014.gadam saskaņā ar 

4., 5., 6. un 7. pielikumu;  

1.3. samazināt asignējumus Jūrmalas pilsētas domei par 5 839 euro, t.sk.,: 

1.3.1.  programmas „Kultūras pasākumi” aktivitātei „Kultūras projektu 

finansējums” 3 436 euro (klasifikācijas kods 08.620.2275), attiecīgi 

precizējot Noteikumu 21.pielikumu; 

1.3.2. programmas „Kultūras pasākumi” aktivitātei „Rezerves līdzekļi kultūras 

pasākumiem” 2 403 euro (klasifikācijas kods 08.620.2275), attiecīgi 

precizējot Noteikumu 21.pielikumu; 

1.4. novirzīt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumu pārsniegumu pār 

izdevumiem 3 579 177 euro, t.sk.: 

1.4.1. Jūrmalas pilsētas domei 1 678 239 euro, t.sk.: 

1.4.1.1. programmas „Teātru, koncertzāļu, estrāžu kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei „Mellužu estrādes 

restaurācija” 20 761 euro (klasifikācijas kods 08.240.5250) Mellužu 

estrādes ēkas tehniskā projekta izstrādes apmaksai, attiecīgi precizējot 

Noteikumu 13.pielikumu; 

1.4.1.2. programmas „Pašvaldības juridiskā pārstāvniecība” aktivitātei „Tiesas 

spriedumu izpilde” 1 270 722 euro (klasifikācijas kods 01.330.2279) 

tiesas spriedumu izpildei, attiecīgi precizējot Noteikumu 7.pielikumu; 



2 

 

1.4.1.3. programmas „Pašvaldības juridiskā pārstāvniecība” aktivitātei 

„Juridiskā pārstāvniecība” 22 000 euro (klasifikācijas kods 

01.330.2276) juridisko pakalpojumu un ārpakalpojumu izdevumu 

segšanai, attiecīgi precizējot Noteikumu 7.pielikumu; 

1.4.1.4. programmas „Sporta pasākumi” aktivitātei „Sporta maratonu sērija” 

35 676 euro (klasifikācijas kods 08.100.2279), attiecīgi precizējot 

Noteikumu 20.pielikumu; 

1.4.1.5. programmas „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/ Iestādes uzturēšana” 

aktivitātei „Pasta pakalpojumi Ķemeros” 5 020 euro (klasifikācijas 

kods 06.600.2219), attiecīgi precizējot Noteikumu 11.pielikumu; 

1.4.1.6. programmas „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/ Iestādes uzturēšana” 

aktivitātei „Zemes noma” 14 139 euro (klasifikācijas kods 

06.600.2263), attiecīgi precizējot Noteikumu 11.pielikumu; 

1.4.1.7. programmas „Pašvaldības īpašumu pārvaldīšana/ Iestādes uzturēšana” 

aktivitātei „Nekustamā īpašuma nodokļa kompensācija” 1 300 euro 

(klasifikācijas kods 06.600.2263), attiecīgi precizējot Noteikumu 

11.pielikumu; 

1.4.1.8. programmas „Pašvaldības pārziņā esošo teritoriju apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana)” aktivitātei „Pludmales sakopšana (pludmales 

tīrīšana, celiņu no kārklu stādījumiem līdz mitrajām smiltīm tīrīšana, 

solu izvietošana)” 38 000 euro (klasifikācijas kods 05.100.2244), 

attiecīgi precizējot Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.9. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Pludmales labiekārtošana, tai skaitā rotaļu aprīkojuma, 

sporta aprīkojuma, informatīvo norāžu un koka laipu remonts, 

izvietošana, demontāža, atjaunošana. Informatīviem stendiem” 9 300 

euro (klasifikācijas kods 08.100.5239), attiecīgi precizējot Noteikumu 

14.pielikumu; 

1.4.1.10. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Strūklaku uzturēšana; Strūklakas apsaimniekošana un 

remonts” 1 720 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

08.100.2244 850 euro; 

08.100.2243 870 euro, 

attiecīgi precizējot Noteikumu 14.pielikumu;  

1.4.1.11. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Kāpņu rekonstrukcija izejās uz jūru” 27 000 euro 

(klasifikācijas kods 08.100.5250), attiecīgi precizējot Noteikumu 

14.pielikumu;  

1.4.1.12. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Betona plākšņu izgatavošana un uzstādīšana izejās uz jūru, 

lai pludmalē varētu nobraukt operatīvais transports” 11 000 euro 

(klasifikācijas kods 08.100.5239), attiecīgi precizējot Noteikumu 

14.pielikumu;  

1.4.1.13. programmas „Pirmsskolas izglītības iestāžu kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei „p.i.i. „Namiņš”” 6 000 euro 

(klasifikācijas kods 09.100.5250), attiecīgi precizējot Noteikumu 

13.pielikumu; 



3 

 

1.4.1.14. programmas „Vispārējās izglītības iestāžu kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei „Mežmalas vidusskola” 

9 550 euro (klasifikācijas kods 09.210.5250), attiecīgi precizējot 

Noteikumu 13.pielikumu; 

1.4.1.15. programmai „Iestādes uzturēšana” 4 990 euro (klasifikācijas kods 

04.900.5121) datorprogrammas papildinājumu iegādei; 

1.4.1.16. programmas „Pirmsskolas izglītības nodrošināšana” aktivitātei 

„Pirmsskolas izglītības pakalpojuma nodrošināšana bērnam privātajā 

izglītības iestādē” 24 443 euro (klasifikācijas kods 09.100.3262), 

attiecīgi precizējot Noteikumu 22.pielikumu; 

1.4.1.17. programmas „Pilsētas teritorijas attīstības pasākumi” aktivitātei 

„Teritorijas plānojums un apbūves noteikumi” 50 000 euro 

(klasifikācijas kods 06.200.5110) teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrādei, attiecīgi precizējot Noteikumu 16.pielikumu; 

1.4.1.18. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Dekoratīvā tīkla iegādei un uzstādīšanai glābšanas stacijas 

ēkai Kļavu ielā 1” 4 175 euro (klasifikācijas kods 08.100.5239), 

attiecīgi precizējot Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.19. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Jūrmalas glābšanas dienesta vajadzībām dubultā 

konteinera izvietošanai un nomai Kļavu ielas 1 pludmalē” 2 300 euro 

(klasifikācijas kods 08.100.2269), attiecīgi precizējot Noteikumu 

14.pielikumu; 

1.4.1.20. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Mellužu estrādes elektrības skaitītāja pārvietošanai” 904 

euro (klasifikācijas kods 08.100.2244), attiecīgi precizējot Noteikumu 

14.pielikumu; 

1.4.1.21. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Elektrolīnijas rekonstrukcijai Vēju ielā un Kļavu ielā” 

21 428 euro (klasifikācijas kods 08.100.5250), attiecīgi precizējot 

Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.22. programmas „Atpūtu un sportu veicinoši labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Vienības prospekta izejas uz jūru aizsargsienas tīrīšanai no 

grafiti” 800 euro (klasifikācijas kods 08.100.2244), attiecīgi precizējot 

Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.23. programmas „Pašvaldības pārziņā esošo teritoriju apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana)” aktivitātei „Parku, skvēru, atpūtas vietu un 

apstādījumu kopšana” 4 485 euro (klasifikācijas kods 05.100.2244), 

attiecīgi precizējot Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.24. programmas „Kapitālie, kārtējie remonti, renovācijas pašvaldības 

nekustamajos īpašumos, kuros tiek nodrošināta ilgstoša sociālā 

aprūpe” aktivitātei „Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes „Sprīdītis” 

– ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas 

remonts Sēravotu ielā 9” 14 755 euro (klasifikācijas kods 

10.700.5250), attiecīgi precizējot Noteikumu 13.pielikumu; 

1.4.1.25. programmas „Pašvaldības pārziņā esošo teritoriju apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana)” aktivitātei „Jaunas puķu dobes ierīkošanai pie 



4 

 

Dzintaru koncertzāles” 1 480 euro (klasifikācijas kods 05.100.2244), 

attiecīgi precizējot Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.26. programmas „Pašvaldības pārziņā esošo teritoriju apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana)” aktivitātei „Šķembu pamatnes izbūve Mellužu 

estrādes teritorijā” 5 400 euro (klasifikācijas kods 05.100.5250), 

attiecīgi precizējot Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.27. programmas „Teritoriju un mājokļu labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Afišu stabu tehniskajiem uzlabojumiem” 2 750 euro 

(klasifikācijas kods 06.600.2243), attiecīgi precizējot Noteikumu 

14.pielikumu; 

1.4.1.28. programmas „Teritoriju un mājokļu labiekārtošanas pasākumi” 

aktivitātei „Autobusu pieturu remonts” 10 000 euro (klasifikācijas 

kods 06.600.2243), attiecīgi precizējot Noteikumu 14.pielikumu; 

1.4.1.29. programmas „Pilsētas svētku noformējums” aktivitātei „Jauna 

noformējuma izveide, montāža, demontāža” 36 978 euro 

(klasifikācijas kods 06.600.5250), attiecīgi precizējot Noteikumu 

16.pielikumu; 

1.4.1.30. programmas „Teātru, koncertzāļu, estrāžu kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei „Dzintaru koncertzāles Mazās 

(slēgtās) zāles restaurācija Turaidas ielā 1” 21 163 euro (klasifikācijas 

kods 08.240.5250), attiecīgi precizējot Noteikumu 16.pielikumu; 

1.4.2. pašvaldības pamatbudžetam 1 558 122 euro, t.sk.: 

1.4.2.1. programmai „Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” 300 000 euro 

(klasifikācijas kods 01.890.2275); 

1.4.2.2. programmai „Apropriācijas rezerve” 758 122 euro (klasifikācijas kods 

04.900.2275); 

1.4.2.3. programmai „Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana 

ES un citas ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanā” 500 000 

euro (klasifikācijas kods 04.900.2275); 

1.4.3. PI „Lielupes ostas pārvalde” 21 694 euro (klasifikācijas kods 04.520.3261) 

ostas attīstības programmas izstrādes izdevumu apmaksai; 

1.4.4. Jūrmalas Kultūras centram 28 634 euro, t.sk.: 

1.4.4.1. programmai „Iestādes uzturēšana un kultūras pakalpojumu sniegšanas 

nodrošinājums” 7 724 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

08.230.1119 7 298 euro; 

08.230.1227 426 euro; 

1.4.4.2. programmas „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi” aktivitātei 

„Muzeju nakts - Sarkanā krāsa, Dzintars” projekta „Dzintara istaba” 

īstenošanai 850 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.2279 600 euro; 

08.620.2390 250 euro; 

attiecīgi precizējot Noteikumu 25.pielikumu; 

1.4.4.3. deju tautas tērpu iegādei bērnu pašdarbības kolektīviem 20 060 euro 

(klasifikācijas kods 08.230.2361); 

1.4.5. PA „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” projekta „Grupu dzīvokļa 

pakalpojuma izveide un nodrošināšana Jūrmalā” izdevumu segšanai 1 312 

euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

10.200.2312 312 euro; 



5 

 

10.200.5232 1 000 euro;  

1.4.6. Labklājības pārvaldei 41 506 euro, t.sk.: 

1.4.6.1. programmas „Sociālā aizsardzība invaliditātes gadījumā” aktivitātei 

„Dzīves kvalitātes uzlabošana cilvēkiem ar īpašām vajadzībām” 4 635 

euro, t.sk, pa klasifikācijas kodiem: 

10.120.1150 3 750 euro; 

10.120.1210 885 euro, 

attiecīgi precizējot Noteikumu 24.pielikumu; 

1.4.6.2. globālās pozicionēšanas sistēmas uzstādīšanai un lietošanai 413 euro, 

t.sk.: 

1.4.6.2.1. programmai „Iestādes uzturēšana” 277 euro, t.sk., pa 

klasifikācijas kodiem: 

10.910.2243 73 euro; 

10.910.2264 204 euro; 

1.4.6.2.2. programmas „Atkarību profilakses programmu finansējums” 

aktivitātei „Atkarību profilakses centra darba nodrošinājums” 

136 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

07.410.2243 34 euro; 

07.410.2264 102 euro; 

1.4.6.3. Nepilngadīgo uzraudzības nodaļas ierīkošanai un uzturēšanai 

36 458 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

10.910.1119 19 594 euro; 

10.910.1210 4 938 euro; 

10.910.1221 1 342 euro; 

10.910.1227 639 euro; 

10.910.2212 308 euro; 

10.910.2214 70 euro; 

10.910.2221 660 euro; 

10.910.2223 196 euro; 

10.910.2244 516 euro; 

10.910.2311 398 euro; 

10.910.2312 3 570 euro; 

10.910.2352 327 euro; 

10.910.5238 3 900 euro; 

 

1.4.7. Izglītības iestādēm 9 000 euro skolas salidojuma organizēšanai, saskaņā ar 

8.pielikumu; 

1.4.8. Jūrmalas sākumskolai „Ābelīte” 1 380 euro (klasifikācijas kods 

09.210.5232) izvelkamo gultu iegādei; 

1.4.9. Jūrmalas pilsētas muzejam 2 115 euro, t.sk.: 

1.4.9.1. programmai „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi; Kultūras 

pasākumi Jūrmalas pilsētas muzejā” projekta „Viljama Šekspīra lugas 

„Kā jums tīk” uzvedums Jūrmalas pilsētas muzejā Starptautiskās 

akcijas „Muzeju nakts” ietvaros” īstenošanai 500 euro (klasifikācijas 

kods 08.620.1150); 

1.4.9.2. programmai „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi; Kultūras 

pasākumi Jūrmalas brīvdabas muzejā” projekta „Vasaras sezonas 



6 

 

pasākumu cikls „Ceturtdiena – zivju diena”” īstenošanai 1 000 euro 

(klasifikācijas kods 08.620.1150); 

1.4.9.3. programmai „Pilsētas kultūras un atpūtas pasākumi; Aspazijas mājas 

kultūras pasākumi” projekta „Jauna māja, jaunas kleitas” īstenošanai 

615 euro (klasifikācijas kods 08.620.5234), attiecīgi precizējot 

Noteikumu 26.pielikumu; 

1.4.10. Jūrmalas Centrālajai bibliotēkai 244 euro (klasifikācijas kods 08.210.2312) 

projekta „Izglītojošā numismātikas izstāde Jūrmalas bibliotēkās „Pasaule 

maciņā”” īstenošanai; 

1.4.11. Jūrmalas Mākslas skolai 1 000 euro (klasifikācijas kods 09.510.2390) 

projekta „Kafija un vasaras krāsainie mirkļi” īstenošanai; 

1.4.12. Jūrmalas Valsts ģimnāzijai 8 143 euro, t.sk.: 

1.4.12.1. projekta „Labāka pasaule sākas ar mani un manu pilsētu” īstenošanai 

1 630 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2370 1 040 euro; 

09.210.2264 100 euro; 

09.210.1150 280 euro; 

09.210.2279 60 euro; 

09.210.2312 125 euro; 

09.210.2322 25 euro; 

1.4.12.2. vestibila telpas labiekārtošanai 6 513 euro (klasifikācijas kods 

09.210.2312); 

1.4.13. SIA „Dzintaru koncertzāle” 138 001 euro, t.sk.: 

1.4.13.1. programmas „Atbalstāmie pasākumi Dzintaru koncertzālē 2014.gada 

sezonā” aktivitātei „Starptautiskais mūzikas festivāls „Dziedošais 

Kivins”” 27 918 euro Dzintaru koncertzāles pašizmaksas segšanai 

(klasifikācijas kods 08.620.2279), attiecīgi precizējot Noteikumu 

27.pielikumu; 

1.4.13.2. programmas „Atbalstāmie pasākumi Dzintaru koncertzālē 2014.gada 

sezonā” aktivitātei „Comedy Club” 9 306 euro Dzintaru koncertzāles 

pašizmaksas segšanai (klasifikācijas kods 08.620.2279), attiecīgi 

precizējot Noteikumu 27.pielikumu; 

1.4.13.3. programmas „Atbalstāmie pasākumi Dzintaru koncertzālē 2014.gada 

sezonā” aktivitātei „Starptautiskais bērnu horeogrāfijas festivāls 

„Arabeskas”” 9 306 euro Dzintaru koncertzāles pašizmaksas segšanai 

(klasifikācijas kods 08.620.2279), attiecīgi precizējot Noteikumu 

27.pielikumu; 

1.4.13.4. pamatkapitāla palielināšanai 91 471 euro (klasifikācijas kods 

F55010000), t.sk.: 

1.4.13.4.1. tūrisma veicināšanas un Jūrmalas pilsētas mārketinga pasākumiem 

58 141 euro; 

1.4.13.4.2. mākslinieku un apmeklētāju drošības nodrošināšanai 10 030 euro; 

1.4.13.4.3. kapitālsabiedrības darbības intensifikācijai, izvirzīto mērķu 

sasniegšanai 23 300 euro; 

1.4.14. SIA „Jūrmalas Gaisma” 3 997 euro (klasifikācijas kods 06.400.3261) 

pludmales un izeju uz jūru apgaismojuma ierīkošanai; 

1.4.15. SIA „Jūrmalas ūdens” 85 790 euro programmai „Notekūdeņu 

apsaimniekošana (lietus ūdens kanalizācija)” pamatkapitāla palielināšanai 



7 

 

ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu iznešanai ārpus privātā zemesgabala 

Pumpuri 1702, Jūrmalā uz pašvaldības zemesgabalu Pumpuri 0111, 

Jūrmalā (klasifikācijas kods F55010000). 

2. Samazināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumus no Valsts kases sadales 

kontā iepriekšējā gadā nesadalītā iedzīvotāju ienākuma nodokļa atlikuma par 135 524 

euro (klasifikācijas kods 1.1.1.1.), deficītu sedzot no ieņēmuma pārsnieguma pār 

izdevumiem pašvaldības pamatbudžetā. 

3. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domei pamatbudžeta asignējumus programmai 

„Iestādes uzturēšana” par 24 495 euro (klasifikācijas kods 04.900.5238), novirzot 

ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem pašvaldības iestādēm datortehnikas un ar 

datoru ekspluatāciju saistīta inventāra iegādei 24 495 euro saskaņā ar 9.pielikumu. 

4. Palielināt 2014.gadā plānotos pašvaldību saņemtos valsts budžeta transfertus 

noteiktam mērķim par 154 049 euro (klasifikācijas kods 18.6.2.0.), novirzot ieņēmumu 

pārsniegumu pār izdevumiem 154 049 euro, t.sk.: 

4.1. pašvaldības izglītības iestādēm mācību literatūras un mācību līdzekļu iegādei 

101 569 euro saskaņā ar 10.pielikumu; 

4.2. Jūrmalas sporta centram 20 257 euro programmai „Iestādes uzturēšana, interešu 

un profesionālās ievirzes izglītības nodrošināšana” profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmas īstenošanai, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.1119    16 354 euro; 

09.510.1149 37 euro; 

09.510.1210 3 866 euro; 

4.3. Jūrmalas Sporta skolai 32 223 euro programmai „Iestādes uzturēšana un interešu 

un profesionālās ievirzes izglītības nodrošināšana” profesionālās ievirzes sporta 

izglītības programmas īstenošanai, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.1119 26 072 euro; 

09.510.1210 6 151 euro. 

5. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes „Madara” plānotos 

ieņēmumus no kustamā īpašuma iznomāšanas par 313 euro (klasifikācijas kods 

21.3.8.3.), palielinot plānotos ieņēmumus par nomu par 313 euro (klasifikācijas kods 

21.3.8.1.). 

6. Palielināt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskolas plānotos ieņēmumus par 

nomu par 1 200 euro (klasifikācijas kods 21.3.8.1.), ieņēmumu pārsniegumu pār 

izdevumiem 1 200 euro novirzot Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskolai 

remontmateriālu un saimniecības materiālu izdevumu segšanai, t.sk., pa klasifikācijas 

kodiem: 

09.210.2351 291 euro; 

09.210.2352 909 euro. 

7. Palielināt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas muzejam pašvaldības ieņēmumus no citiem 

ieņēmumiem maksas pakalpojumos par 3 909 euro (klasifikācijas kods 21.3.9.9.), 

novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem Jūrmalas pilsētas muzejam: 

7.1. programmas „Kultūras pasākumi Jūrmalas pilsētas muzejā” projekta „Muzeja 

priekšmetu droša eksponēšana” īstenošanai 2 693 euro, t.sk., pa klasifikācijas 

kodiem: 

08.620.2390 512 euro; 

08.620.5239 2 181 euro; 



8 

 

7.2. programmas „Kultūras pasākumi Jūrmalas brīvdabas muzejā” projekta „Striķu un 

virvju vīšanas piederumu kolekcijas glabāšanas un pieejamības apstākļu 

uzlabošana” īstenošanai 716 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.1150 149 euro; 

08.620.2279 567 euro, 

7.3. programmas „Aspazijas mājas kultūras pasākumi” projekta „Aspazijas mājā skan 

radio” īstenošanai 500 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.1150 425 euro; 

08.620.2390 75 euro; 

attiecīgi precizējot Noteikumu 26.pielikumu. 

8. Samazināt 2014.gadā PA „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” plānotos ieņēmumus no 

maksas par personu uzturēšanos sociālās aprūpes iestādēs par 1 225 euro 

(klasifikācijas kods 21.3.9.1.), t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

10.200.1119 641 euro; 

10.200.1210 151 euro; 

10.200.2221 205 euro; 

10.200.2223 228 euro; 

palielinot plānotos ieņēmumus par nomu par 1 225 euro (klasifikācijas kods 21.3.8.1.), 

t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

07.490.1119 641 euro; 

07.490.1210 151 euro; 

07.490.2221 205 euro; 

07.490.2223 228 euro. 

9. Palielināt 2014.gadā plānotos citus ieņēmumus no maksas pakalpojumiem par 2 709 

euro (klasifikācijas kods 21.3.9.9.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 

2 709 euro, t.sk.: 

9.1. PA „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 102 euro programmai „Pansionāta 

pakalpojumu sniegšana” pārējo specifiskas lietošanas materiālu un inventāra 

izdevumu segšanai (klasifikācijas kods 10.200.2389); 

9.2. Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijai 2 607 euro izdevumu par komunālajiem 

pakalpojumiem segšanai, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

03.110.2223 1 754 euro; 

03.110.2222 853 euro. 

10. Palielināt 2014.gadā pārējos iepriekš neklasificētos pašu ieņēmumus par 58 027 euro 

(klasifikācijas kods 21.4.9.9.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 

58 009 euro, t.sk.: 

10.1. pašvaldības iestādes uzturēšanas izdevumu transfertam uz pašvaldības 

pamatbudžetu 53 627 euro, t.sk.: 

10.1.1. Majoru vidusskolai 72 euro (klasifikācijas kods 09.210.7223); 

10.1.2. Jūrmalas sākumskolai „Atvase” 54 euro (klasifikācijas kods 

09.210.7223); 

10.1.3. Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijai 53 483 euro (klasifikācijas kods 

03.110.7223); 

10.1.4. Jūrmalas Mūzikas vidusskolai 18 euro (klasifikācijas kods 

09.510.7223); 

10.2. Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijai 4 400 euro izsoles nodrošinājuma un citu 

maksājumu, kas saistīti ar dalību izsolēs, atmaksai (klasifikācijas kods 

03.110.6424). 



9 

 

11. Noteikt, ka 10.1.punktā minētie darījumi konsolidējami pie pārskata sastādīšanas. 

12. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas Kultūras centra plānoto maksas pakalpojumu 

atlikumu uz 2015.gada 1.janvāri par 3 516 euro, novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār 

izdevumiem 3 516 euro Jūrmalas Kultūras centram programmas „Pilsētas kultūras un 

atpūtas pasākumi” īstenošanai, t.sk.: 

12.1. aktivitātei „Pilsētas radošo kolektīvu piedalīšanās republikas mēroga 

pasākumos” 2 521 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

08.620.2279 706 euro; 

08.620.2363 1 440 euro; 

08.620.2111 120 euro; 

08.620.2112 255 euro; 

12.2. aktivitātei „Jūrmalas teātra 35 gadu jubilejas pasākums” 995 euro (klasifikācijas 

kods 08.620.2231), attiecīgi precizējot Noteikumu 25.pielikumu. 

13. Palielināt 2014.gadā pašvaldības ieņēmumus no valsts budžeta dotācijas par sociālās 

aprūpes iestādēs līdz 1998.gada 1.janvārim ievietotajām personām par 15 euro 

(klasifikācijas kods 18.6.9.0.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 15 

euro, t.sk.: 

13.1. pašvaldības iestādei „Sprīdītis” 2 euro (klasifikācijas kods 10.700.2361); 

13.2. pašvaldības aģentūrai „Jūrmalas sociālās aprūpes centrs” 9 euro (klasifikācijas 

kods 10.200.2221); 

13.3. Jūrmalas pilsētas Labklājības pārvaldei 4 euro (klasifikācijas kods 

10.200.6412), attiecīgi precizējot Noteikumu 24.pielikumu. 

14. Palielināt pašvaldības plānotos pamatbudžeta ieņēmumus 2014.gadā no pārējiem 

iepriekš neklasificētiem īpašiem mērķiem noteiktiem ieņēmumiem par 193 euro 

(klasifikācijas kods 21.4.2.9.), novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 193 

euro Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram projekta „Palīdzēsim izaugt! 

Bērnu vasaras nometnes 2012-2014” īstenošanai, tajā skaitā, pa klasifikācijas 

kodiem: 

09.510.2363 2 euro; 

09.510.2390 191 euro. 

15. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domes projekta „Sociālās dzīvojamās mājas 

Valkas ielā 3, Jūrmalā siltumnoturības uzlabošana” plānotos ieņēmumus no 

saņemtajiem transfertiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) par 45 016 euro 

(klasifikācijas kods 18.6.3.0.), samazinot plānoto pašvaldības pamatbudžeta atlikumu 

uz 2015.gada 1.janvāri. 

16. Samazināt 2014.gadā Jūrmalas pilsētas domes projekta „Ūdens tūrisma, kā dabas un 

aktīvā tūrisma komponentes attīstības Latvijā un Igaunijā /RIVERWAYS” plānotos 

ieņēmumus no valsts budžeta iestādēm saņemtajiem transfertiem Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) par 16 766 euro (klasifikācijas kods 18.6.3.0.), palielinot 

plānotos ieņēmumus no saņemtajiem transfertiem no valsts budžeta daļēji finansētām 

atsavinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm par 16 766 

euro (klasifikācijas kods 17.2.0.0.). 

17. Palielināt pašvaldības plānotos pamatbudžeta ieņēmumus 2014.gadā no saņemtajiem 

transfertiem Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem par 6 336 euro (klasifikācijas kods 18.6.3.0.), 

novirzot ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 6 336 euro Jūrmalas Bērnu un 



10 

 

jauniešu interešu centram projekta „Eiropas brīvprātīgais Jūrmalas BJIC” īstenošanai, 

tajā skaitā, pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.1150  220 euro; 

09.510.1210  52 euro; 

09.510.2261  2 057 euro; 

09.510.2279  594 euro; 

09.510.2322  165 euro; 

09.510.2365  960 euro; 

09.510.2369  640 euro; 

09.510.2370  123 euro; 

09.510.2390  110 euro; 

09.510.7720  605 euro; 

Atlikums perioda beigās 810 euro. 

18. Noteikt, ka pašvaldības budžeta izpildītājiem ieņēmumiem no pašvaldības budžeta 

dotācijas un pašvaldības attīstības fonda ir piemērojams klasifikācijas kods 19.3.0.0. 

„Pašvaldības iestāžu saņemtie transferti no augstākas iestādes”. 

19. Pamatojoties uz 2011.gada 21.jūlija instrukcijas Nr.1 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 44.punktu, 

apstiprināt Jūrmalas pilsētas domes: 

19.1. ar rīkojumiem Nr.1.1-14/15, Nr.1.1-14/21, Nr.1.1-14/28, Nr.1.1-14/50, Nr.1.1-

14/63, Nr.1.1-14/66, Nr.1.1-14/76, Nr.1.1-14/96, Nr.1.1-14/127, Nr.1.1-14/128, 

Nr.1.1-14/133, Nr.1.1-14/134, Nr.1.1-14/146, Nr.1.1-14/173, Nr.1.1-14/174, 

Nr.1.1-14/183, Nr.1.1-14/193, Nr.1.1-14/199, Nr.1.1-14/204, Nr.1.1-14/214, 

Nr.1.1-14/215 veiktās izmaiņas pamatbudžeta un maksas pakalpojumu tāmēs 

saskaņā ar 11. un  12.pielikumu: 

19.2. ar rīkojumiem Nr.1.1-14/15, Nr.1.1-14/28, Nr.1.1-14/50, Nr.1.1-14/63, Nr.1.1-

14/96, Nr.1.1-14/127, Nr.1.1-14/128, Nr.1.1-14/174, Nr.1.1-14/190, Nr.1.1-

14/209, Nr.1.1-14/220 par līdzekļu piešķiršanu no programmas „Līdzekļi 

neparedzētiem gadījumiem” piešķirtos līdzekļus 39 001 euro, tajā skaitā: 

19.2.1. SIA „Dzintaru koncertzālei” 4 653 euro apmērā programmai 

„Atbalstāmie pasākumi Dzintaru koncertzālē 2014.gada sezonā” 

līdzfinansējuma nodrošināšanai aktivitātei „Comedy Club” 

(klasifikācijas kods 08.620.2279), attiecīgi precizējot Noteikumu 

27.pielikumu; 

19.2.2. Jūrmalas pilsētas domei 17 137 euro, tajā skaitā: 

19.2.2.1. programmai „Starpskolu pasākumi, konkursi, sacensības interešu 

un profesionālās ievirzes izglītības jomā” 7 085 euro apmērā, 

attiecīgi precizējot Noteikumu 22.pielikumu, tajā skaitā: 

09.510.1150 2 496 euro Aktivitāte „Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

dalībnieku darba apmaksai”; 

09.510.1210 589 euro Aktivitāte „Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

dalībnieku darba apmaksai”; 

09.510.1150 500 euro Aktivitāte „Kursi un praktiskās apmācības 

mūžizglītības kontekstā”; 

09.510.2279 2 000 euro Aktivitāte „Kursi un praktiskās apmācības 

mūžizglītības kontekstā”; 

09.510.1150 1 214 euro Aktivitāte „Pedagogu profesionālās darbības 

kvalitātes novērtēšanas eksperta darba samaksa”; 



11 

 

09.510.1210 286 euro Aktivitāte „Pedagogu profesionālās darbības 

kvalitātes novērtēšanas eksperta darba samaksa”; 

19.2.2.2. programmai „Sporta pasākumi” sportistes Marijas Luīzes 

Muižnieces līdzfinansēšanai 870 euro apmērā (klasifikācijas kods 

08.100.2279) attiecīgi precizējot Noteikumu 20.pielikumu; 

19.2.2.3. apdrošināšanas eksperta konsultācijas pakalpojumu apmaksai 827 

euro apmērā (klasifikācijas kods 04.900.2239); 

19.2.2.4. programmas „Kapitālie, kārtējie remonti, renovācijas pašvaldības 

nekustamajos īpašumos, kuros tiek nodrošināta ilgstoša sociālā 

aprūpe” aktivitātei „PA "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" ēku 

kapitālais remonts un teritorijas labiekārtošana (Dūņu ceļš 2)” 

4 716 euro  (klasifikācijas kods 10.700.5250) PVN nomaksai par 

ēkas Dūņu ceļā 2 rekonstrukciju, attiecīgi precizējot Noteikumu 

13.pielikumu; 

19.2.2.5. programmas „Sporta pasākumi” aktivitātei „E.Laķa dalībai 

orientēšanās čempionātā” 360 euro (klasifikācijas kods 

08.100.2279) sportista dalības daļējai izmaksu segšanai Pasaules 

Studentu orientēšanās čempionātā, attiecīgi precizējot Noteikumu 

20.pielikumu; 

19.2.2.6. programmas „Teātru, koncertzāļu, estrāžu kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie remonti” aktivitātei „Mellužu estrādes 

restaurācija” 3 279 euro (klasifikācijas kods 08.240.5250), attiecīgi 

precizējot Noteikumu 13.pielikumu; 

19.2.3. Pašvaldības pamatbudžetam 800 euro apmērā programmai „POS 

termināla nodrošinājums, u.c.” pašvaldības nodevas par 

transportlīdzekļa iebraukšanu Jūrmalā atmaksai (klasifikācijas kods 

04.920.2279); 

19.2.4. Labklājības pārvaldei 2 633 euro apmērā programmas „Sociālā 

aizsardzība invaliditātes gadījumā” aktivitātei „Vides pieejamības 

novērtējums un veicamu pasākumu kopumu identificēšana vides 

pielāgošanai cilvēkiem ar īpašām vajadzībām” (klasifikācijas kods 

10.120.2279) attiecīgi precizējot Noteikumu 24.pielikumu); 

19.2.5. Jūrmalas Valsts ģimnāzijai 700 euro (klasifikācijas kods 09.210.2231) 

semināra „Grūti kļūt par to, kas esi” organizēšanai; 

19.2.6. Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centram 1 584 Jūrmalas pilsētas 

domes līdzfinansējuma nodrošināšanai Eiropas Savienības programmas 

„Jaunatne darbībā” apakšprogrammas 2.1.projekta „Eiropas 

brīvprātīgais Jūrmalas BJIC” īstenošanai – brīvprātīgā ēdināšanas, 

uzturēšanas un transporta izdevumiem, tajā skaitā pa klasifikācijas 

kodiem: 

09.510.2261 771 euro; 

09.510.2365 360 euro; 

09.510.2279 213 euro; 

09.510.2369 240 euro; 

19.2.7. Jūrmalas Alternatīvajai skolai 7 114 euro programmai „Iestādes 

uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana” (klasifikācijas kods 

09.210.2261); 



12 

 

19.2.8. Vaivaru pamatskolai pamatbudžeta tāmes programmai „Iestādes 

uzturēšana un vispārējās izglītības nodrošināšana” 550 euro apmērā, 

tajā skaitā pa klasifikācijas kodiem: 

09.210.2121 140 euro; 

09.210.2122 410 euro; 

19.2.9. Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policijai 3 458 euro, t.sk., pa 

klasifikācijas kodiem: 

03.110.2212 3 115 euro; 

03.110.2259 343 euro. 

19.2.10. Jūrmalas pilsētas muzejam 372 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

08.220.2121 230 euro; 

08.220.2122 142 euro; 

19.3. ar rīkojumu Nr.1.1-14/173 veiktās izmaiņas, lai nodrošinātu Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu centra projekta „Eurodesk reģionālā koordinatora pakalpojumi 

2014.gadā” īstenošanu, veikt grozījumus 2014.gadā, apstiprinot projekta tāmi:  

19.3.1. palielināt plānotos ieņēmumus no saņemtajiem transfertiem Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem par 1 000 euro (klasifikācijas kods 

18.6.3.0.); 

19.3.2. samazināt 2014.gadā pašvaldības pamatbudžeta asignējumus 

programmai „Līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšana ES 

un citas ārvalstu finanšu palīdzības projektu īstenošanā” par 151 euro 

(klasifikācijas kods 04.900.2275) projekta priekšfinansējuma 

nodrošināšanai; 

19.3.3. novirzīt ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem 1 151 euro projekta 

izmaksu segšanai, t.sk., pa klasifikācijas kodiem: 

09.510.2279          64 euro; 

09.510.2311          287 euro; 

09.510.2231             649 euro; 

09.510.F22010020   151 euro. 

19.4. ar rīkojumu Nr.1.1-14/149 un Nr.1.1-14/191 veiktās izmaiņas, tajā skaitā: 

19.4.1. palielināt 2014.gadā apstiprināto pašvaldības pamatbudžeta atlikumu 

par iepriekšējā periodā neizlietoto pamatkapitālu 307 538 euro apmērā;  

19.4.2. apstiprināt komercsabiedrībām tāmi iepriekšējā periodā neizlietotajam 

pamatkapitālam atbilstoši noteiktajam ieguldījumu mērķim šādi: 

 

 

Komercsabiedrības 

nosaukums 

Atlikums 

gada 

sākumā, 

EUR 

 

Pamatkapitāla mērķis 

Pamatojums: 

Jūrmalas 

pilsētas domes 

saistošie 

noteikumi 

 

Klasifikācijas 

kods 

PSIA „Kauguru 

veselības centrs” 

5063 Ugunsdrošības 

signalizācijas 

ierīkošana 

2013.gada 

28.novembra 

saistošie 

not.Nr.75 

07.210  

F55 01 00 0 

SIA „Jūrmalas 

ūdens” 

301 976 Ūdensvada un 

kanalizācijas izbūve 

Buļļuciemā, Mellužu-

2012.gada 

20.decembra 

saistošie 

05.200  

F55 01 00 0 



13 

 

Asaru rajonā. not.Nr.50 

PSIA „Jūrmalas 

kapi” 

1 Universālā 

minitraktora iegāde 

2012.gada 

26.janvāra 

saistošie 

not.Nr.4 

06.600  

F55 01 00 0 

PSIA „Jūrmalas 

attīstības projekti” 

498 Bērnu rotaļu laukuma 

izbūvei Jūrmalā, Līču 

ielā 3 

2012.gada 

19.jūlija 

saistošie 

not.Nr.26 

06.100 

F55 01 00 0 

KOPĀ 307 538    

 

20. Pamatojoties uz 2011.gada 21.jūlija instrukcijas Nr.1 „Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtība” 44.punktu, 

apstiprināt 2013.gadā: 

20.1. ar rīkojumiem Nr.1.1-14/481, Nr.1.1-14/495, Nr.1.1-14/556, Nr.1.1-14/573, 

Nr.1.1-14/574, Nr.1.1-14/592, Nr.1.1-14/601, Nr.1.1-14/602, Nr.1.1-14/611 

veiktās izmaiņas 2013.gadā kredītrīkotāju tāmēs saskaņā ar 13., 14. un 

15. pielikumu; 

20.2. ar rīkojumiem Nr.1.1-14/602, Nr.1.1-14/603 par līdzekļu piešķiršanu no 

programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” piešķirtos līdzekļus 

12 731,85 euro (Ls 8 948) apjomā, t.sk.: 

20.2.1. Jūrmalas pilsētas domei savstarpējo norēķinu veikšanai par izglītības 

pakalpojumiem, ko sniedz citas pašvaldības 7 114,36 euro (Ls 5 000) 

(klasifikācijas kods 01.830.7210); 

20.2.2. Jūrmalas pilsētas domei naudas balvu piešķiršanai, atbilstoši Jūrmalas 

gada cilvēka izvirzīšanas darba grupas lēmumam 5 617,50 euro (Ls 

3 948), (klasifikācijas kods 01.110.6422). 

21. Samazināt asignējumus Labklājības pārvaldei programmas „Pārējo veselības aprūpes 

pakalpojumu līdzfinansējums” aktivitātei „Līdzfinansējums jaunu veselības aprūpes 

projektu īstenošanai” par 3 490 euro, attiecīgi precizējot Noteikumu 23.pielikumu, 

novirzot  ieņēmumu pārsniegumu pār izdevumiem PA „Jūrmalas sociālās aprūpes 

centrs” veselības aprūpes projekta „Deju aerobika – možam garam un lokanībai” 

īstenošanai 3 490 euro, t.sk., pa klasifikācijas kodiem:  

07.490.1147  816 euro; 

07.490.1150  1 360 euro; 

07.490.1210  514 euro; 

07.490.2239  37 euro; 

07.490.2264  180 euro; 

07.490.2279  114 euro; 

07.490.2311  90 euro; 

07.490.2352  151 euro; 

07.490.2390  228 euro. 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



14 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU  PAMATBUDŽETA TĀMĒS 

         
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) 
Programma/ 

aktivitāte 
Paskaidrojums 

884 950 884 950 

Jūrmalas pilsētas 

dome 
  591 570       591 570     

LV57PARX0002484572002 01.110.1111 185 000 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
01.110.1119 170 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 "Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpesonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums" nodrošināšanai. 

  

06.600.1119 6 000 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
03.390.1147 1 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 "Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpesonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums" nodrošināšanai. 

  

06.600.1150 22 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļu 

pārdale, 

ekonomija 

darbinieku 

slimības dēļ 

04.900.1142 8 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 "Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpesonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums" nodrošināšanai. 



15 

 

  

08.300.1119 3 000 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
04.900.1150 22 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 "Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpesonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums" nodrošināšanai. 

  

        04.900.1223 1 500 Iestādes uzturēšana 

JPD 19.07.12. lēmuma Nr.380  

"Noteikumi par 

kompensācijas mācību 

izdevumu segšanai un mācību 

atvaļinājuma piešķiršanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā" izpildei. 

  

        06.600.1147 10 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 "Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpesonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums" nodrošināšanai. 

  

        06.600.1223 1 500 Iestādes uzturēšana 

JPD 19.07.12. lēmuma Nr.380  

"Noteikumi par 

kompensācijas mācību 

izdevumu segšanai un mācību 

atvaļinājuma piešķiršanas 

kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā" izpildei. 

  

        08.300.1142 2 000 Iestādes uzturēšana 

JPD 2011.gada 15.decembra 

nolikuma Nr.21 "Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības un 

institūciju amatpesonu un 

darbinieku atlīdzības 

nolikums" nodrošināšanai. 

  

04.900.5238 4 800 Iestādes uzturēšana 
Līdzekļu 

pārdale 
04.900.2312 2 800 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

papildus monitoru iegādei 

Jūrmalas pilsēas domes 

darbiniekiem 



16 

 

  
        04.900.2355 2 000 Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi nepieciešami 

rezerves daļu iegādei 

LV84PARX0002484572001 09.210.2275 135 243 

Programma: 

Vispārējās izglītības 

iestāžu kapitālā 

celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti. 

Aktivitāte: Visu 

izglītības iestāžu 

kapitālais un kārtējais 

remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.5250 9 400 

Programma: 

„Vispārējās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„Mežmalas 

vidusskola”  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

ugunsdrošības signalizācijas 

sistēmas papildināšanai. 

          09.210.5250 23 300 

Programma: 

„Vispārējās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„Majoru 

vidusskola”  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

ugunsdrošības sistēmas 

izbūvei „B” korpusā 

          09.210.5250 16 200 

Programma: 

„Vispārējās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„Ķemeru 

vidusskola” 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Līdzekļi nepieciešami 

ugunsdrošības signalizācijas 

nodrošināšanai 



17 

 

Nr.77) 

          09.100.5250 33 200 

Programma: 

„Pirmsskolas 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„p.i.i. „Lācītis””  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

virtuves bloka remontam 

          09.100.5250 26 500 

Programma: 

„Pirmsskolas 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„p.i.i. „Madara””  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami grupu 

remontam 

          09.210.5250 19 300 

Programma: 

„Vispārējās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„Jūrmalas pilsētas 

internātpamatskola” 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami  ēkas 

elektroinstalāciju nomaiņai 



18 

 

          09.100.5250 5 843 

Programma: 

„Pirmsskolas 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„p.i.i. „Austras 

koks””  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

videonovērošanas sistēmas 

papildināšanai 

          09.100.5250 1 500 

Programma: 

„Pirmsskolas 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti” Aktivitāte: 

„p.i.i. „Saulīte”, 

p.i.i. „Bitīte”” 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami  

evakuācijas kāpņu 

norobežošanai  

  04.510.2246 94 000 

Programma:  Ceļu 

infrastruktūras 

remonti. Aktivitāte: 

Ceļa seguma remonts 

(t.sk.bedrīšu remonts). 

(3.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
04.510.5250 94 000 

Programma:  Ceļu 

infrastruktūras 

remonti. 

Aktivitāte:Ielu  

seguma kapitālais 

remonts. 

(3.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami ielas 

asfalta seguma atjaunošanai ( 

orientējoši 4350 m2) pēc 

Ūdenssaimniecības  projekta 

II kārtas realizācijas. 



19 

 

  09.510.2390 4 269 

Programma: 

Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

15.starptautiskais 

kameransambļu 

konkurss "JŪRMALA 

2014". (22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
09.510.6422 4 269 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

15.starptautiskais 

kameransambļu 

konkurss 

"JŪRMALA 2014". 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami naudas 

balvu izmaksai konkursa 

uzvarētājiem. 

  08.230.5250 5 791 

Programma:Kultūras 

centru un kultūras 

namu kapitālā 

celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti. 

Aktivitāte: Kultūras, 

izklaides un sporta 

iestāžu kapitālais un 

kārtējais remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Programmas un 

aktivitātes 

precizēšana 

08.240.5250 5 791 

Programma: Teātru, 

koncertzāļu, estrāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti. Aktivitāte: 

Dzintaru 

koncertzāles atklātās 

zāles remonts 

Turaidas ielā 1. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami atklātās 

zāles griestu remonta darbu 

apmaksai. 

  04.730.7712 319 

Programma: Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Dalības maksa ECAD 

(Eiropas pilsētu 

kustība pret 

narkotikām), 

(6.pielikums 

2013.gada 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.730.7712 319 

Programma: 

Tūrisma attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Dalības 

maksa UBC 

"Baltijas pilsētu 

savienība", 

(6.pielikums 

2013.gada 

Līdzekļi nepieciešami dalības 

maksas segšanai pēc Baltijas 

pilsētu apvienības lēmuma par 

jaunas likmes piemērošanu 

dalības maksas 

palielinājumam 



20 

 

27.decembra SN 

Nr.77) 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  08.300.2212 2 000 

Programma: 

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte: Sadarbība 

ar interneta portāliem. 

(18.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.300.2262 2 000 

Programma: 

Sabiedrisko 

attiecību veidošanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Organizatoriskie 

izdevumi. 

(18.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

transporta īres pakalpojumu 

apmaksai 

  08.300.2239 2 271 

Programma: 

Sabiedrisko attiecību 

veidošanas pasākumi. 

Aktivitāte: Foto un 

video pakalpojumi. 

(19.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
08.300.2212 2 271 

Programma: 

Sabiedrisko 

attiecību veidošanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Online 

ziņu abonements. 

(19.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami ziņu 

aģentūras pakalpojumu 

apmaksai par 2014.gada 

II.pusgadu 

  09.210.2239 385 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi vispārējās 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Jūrmalas 

Alternatīvā skola - 2 

izglītības programmas 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 
09.210.2239 2 025 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi vispārējās 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Izglītības 

iestāžu akreditācija 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes precizēšana 



21 

 

  09.210.2239 257 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi vispārējās 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Izglītības 

programmu 

akreditācija Jūrmalas 

pilsētas Lielupes 

vidusskolā -viena 

izglītības programma 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 
        

  09.210.2239 257 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi vispārējās 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Jūrmalas 

sākumskola 

"Ābelīte"1 izglītības 

programma. 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 
        

  09.210.2239 257 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi vispārējās 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Izglītības 

programmu 

akreditācija Jūrmalas 

pilsētas Mežmalas 

vidusskolā -viena 

izglītības programma. 

(22.pielikums 

2013.gada 

Aktivitātes 

precizēšana 
        



22 

 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  09.210.2239 385 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi vispārējās 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Vaivaru 

pamatskola. 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 
        

  09.210.2239 484 

Programma: 

Centralizētie 

pasākumi vispārējās 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Jūrmalas 

sākumskola 

"Atvase"3 izglītības 

programmas. 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 
        

  06.600.5240 153 

Programma: Teritoriju 

un mājokļu 

labiekārtošanas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Bērnu rotaļu 

aprīkojuma 

izvietošana 

daudzdzīvokļu māju 

iekšpagalmos un 

pilsētas parkos. 

(14.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.600.5239 153 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu 

labiekārtošanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Veloturētāju iegāde 

un uzstādīšana 

izbūvētajos bērnu un 

sporta laukumos. 

(14.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami jaunu 

veloturētāju iegādei un 

uzstādīšanai 



23 

 

  06.600.5240 1 230 

Programma: Teritoriju 

un mājokļu kapitālā 

celtniecība, kapitālais 

un kārtējais remonts. 

Aktivitāte: Jaunas 

kapsētas projektēšana 

, izbūve un 

labiekārtošana 

(Slokā). (13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
06.600.5250 1 230 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais remonts. 

Aktivitāte: Jaunas 

kapsētas 

projektēšana , 

izbūve un 

labiekārtošana 

(Slokā). 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami sniega 

barjeru uzlikšanai jauno 

Slokas kapu kapličas ēkai 

Sloka 7109 

  04.510.2246 6 112 

Programma: Ceļu 

infrastruktūras 

remonti. Aktivitāte: 

Ceļa seguma remonts 

(t.sk.bedrīšu remonts). 

(3.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
04.510.5239 6 112 

Programma: Ceļu 

infrastruktūras 

remonti. Aktivitāte: 

Ceļa zīmju nomaiņa. 

(3.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

caurlaižu informatīvo zīmju 

izgatavošanas apmaksai 

  05.100.5239 16 806 

Programma: 

Pašvaldības pārziņā 

esošo teritoriju 

apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana). 

Aktivitāte: 

Dārzkopības 

pakalpojumi Jūrmalas 

pilsētā (parku, skvēru, 

meža parku, ielu zaļo 

zonu kopšana)/Jaunu 

puķu trauku iegāde. 

(14.pielikums 

EKK 

precizēšana 
05.100.2244 16 806 

Programma: 

Pašvaldības pārziņā 

esošo teritoriju 

apsaimniekošana 

(kopšana un 

tīrīšana). Aktivitāte: 

Dārzkopības 

pakalpojumi 

Jūrmalas pilsētā 

(parku, skvēru, 

meža parku, ielu 

zaļo zonu 

kopšana)/Jaunu 

Līdzekļi nepieciešami puķu 

trauku apsaimniekošanai 



24 

 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

puķu trauku iegāde. 

(14.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  05.100.2312 2 316 

Programma: 

Pašvaldības pārziņā 

esošo teritoriju 

apsaimniekošana 

(kopšana un tīrīšana). 

Aktivitāte: Parku, 

skvēru, atpūtas vietu 

un apstādījumu 

kopšana. 

(14.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
05.100.2390 2 316 

Programma: 

Pašvaldības pārziņā 

esošo teritoriju 

apsaimniekošana 

(kopšana un 

tīrīšana). Aktivitāte: 

Parku, skvēru, 

atpūtas vietu un 

apstādījumu 

kopšana. 

(14.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami puķu 

stādu iegādei 

  09.510.2279 1 271 

Programma: 

Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Novada un 

valsts mēroga skates, 

konkursi, sacensības / 

15.starptautiskais 

kameransambļu 

konkurss "JŪRMALA 

2014". (22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.2390 1 071 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Kultūrizglītība/ 

Pilsētas mēroga 

pasākumi / 

Olimpiāžu 

uzvarētāju 

apbalvošana 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami balvu 

iegādei Valsts olimpiāžu un 

zinātniski pētniecisko darbu 2. 

un 3.vietu ieguvējiem un 

pilsētas mēroga olimpiāžu 

3.vietu ieguvējiem 



25 

 

          09.510.1150 200 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Kultūrizglītība/ 

Pilsētas mēroga 

pasākumi / 

Olimpiāžu 

uzvarētāju 

apbalvošana 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

ekskursijas noorganizēšanai 

Tallinā Valsts olimpiāžu un 

zinātniski pētniecisko darbu 

1.vietu ieguvējiem, ekskursiju 

vadīs fiziska persona, ar kuru 

tiks slēgts autoratlīdzības 

līgums 

  09.510.2261 304 

Programma: 

Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

Konferences, semināri 

/ Konference 

"Emocionāli droša 

vide pedagogiem, 

bērniem, vecākiem" 

2014.gada maijs. 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2390 81 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Kultūrizglītība/ 

Pilsētas mēroga 

pasākumi / 

Olimpiāžu 

uzvarētāju 

apbalvošana 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami balvu 

iegādei Valsts olimpiāžu un 

zinātniski pētniecisko darbu 2. 

un 3.vietu ieguvējiem un 

pilsētas mēroga olimpiāžu 

3.vietu ieguvējiem 



26 

 

          09.510.1150 180 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Kultūrizglītība/ 

Konkursi un skates / 

Tautisko deju 

kolektīvu skate 

pilsētā 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami žūrijas 

komisijas atalgojumam 

saskaņā ar Dziesmu svētku 

koordinātores D.Kalējas 

iesniegumu 

          09.510.1210 43 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Kultūrizglītība/ 

Konkursi un skates / 

Tautisko deju 

kolektīvu skate 

pilsētā 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami žūrijas 

komisijas atalgojumam 

saskaņā ar Dziesmu svētku 

koordinātores D.Kalējas 

iesniegumu 



27 

 

  04.220.2279 5 124 

Programma: 

Mežsaimniecības un 

vides aizsardzības 

pasākumi. Aktivitāte: 

Zivju resursu 

papildināšana 

Jūrmalas ūdenstilpēs. 

(10.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
05.300.2279 5 124 

Programma: Vides 

piesārņojuma 

novēršana un 

samazināšana. 

Aktivitāte: Dabas 

lieguma  „Lielupes 

grīvas pļavas” 

apsaimniekošana 

(10.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

līdzfinansējuma 

nodrošināšanai Latvijas Vides 

aizsardzības fonda projektu 

konkursa Valsts budžeta 

apakšprogrammā  "Vides 

aizsardzības projekti" 

vadlīnijā "Dabas un 

bioloģiskās daudzveidības 

aizsardzība, t.sk. dabas 

kapitāla izpratnē" 

  06.600.2279 3 000 

Programma: 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana. 

Aktivitāte: Kadastrālā 

uzmērīšana 

zemesgabaliem, kas 

ierakstāmi 

zemesgrāmatā uz 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības vārda, 

zemes ierīcības 

projekti. 

(11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2279 3 000 

Programma: 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvaldīšana. 

Aktivitāte: 

Inventarizācijas 

lietu pasūtīšana 

Valsts zemes 

dienestam, dzīvokļu 

tehniskās pases 

objektiem, 

zemesgarāmatā uz 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības vārda 

(11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

neplānotu inventarizācijas 

lietu pasūtīšanai, kurām līdz 

šim nebija paredzēta 

kadastrālā uzmērīšana. 

  08.620.2275 32 136 

Programma: Kultūras 

pasākumi.  Aktivitāte: 

Kultūras projektu 

finansējums. 

(21.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu sadale 

atbilstoši 

kultūras 

projektu 

konkursa 

rezultātiem 

08.620.2279 32 136 

Programma: 

Kultūras pasākumi.  

Aktivitāte: Kultūras 

projektu 

finansējums. 

(21.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Līdzekļi nepieciešami 

kultūras projektu īstenošanai 



28 

 

Nr.77) 

  06.600.2261 8 930 

Programma: 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana / 

Iestādes uzturēšana.  

Aktivitāte: Telpu 

noma. (11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2221 3 860 

Programma: 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvaldīšana / 

Iestādes uzturēšana.  

Aktivitāte: 

Komunālie 

pakalpojumi 

Dubultu prospektā 

2. (11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami apkures 

izdevumu segšanai 

pamatojoties uz 2014.gada 

26.marta noslēgto telpu 

nomas līgumu Nr.1.2-

16.3/406 

          06.600.2223 4 500 

Programma: 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvaldīšana / 

Iestādes uzturēšana.  

Aktivitāte: 

Komunālie 

pakalpojumi 

Dubultu prospektā 

2. (11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

elektroenerģijas izdevumu 

segšanai pamatojoties uz 

2014.gada 26.marta noslēgto 

telpu nomas līgumu Nr.1.2-

16.3/407 

          06.600.2222 520 

Programma: 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvaldīšana / 

Iestādes uzturēšana.  

Aktivitāte: 

Komunālie 

pakalpojumi 

Dubultu prospektā 

2. (11.pielikums 

2013.gada 

Līdzekļi nepieciešami ūdens, 

kanalizācijas  izdevumu 

segšanai pamatojoties uz 

2014.gada 26.marta noslēgto 

telpu nomas līgumu Nr.1.2-

16.3/408 



29 

 

27.decembra SN 

Nr.77) 

          06.600.2224 50 

Programma: 

Pašvaldības 

īpašumu 

pārvaldīšana / 

Iestādes uzturēšana.  

Aktivitāte: 

Komunālie 

pakalpojumi 

Dubultu prospektā 

2. (11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

atkritumu izvešanas izdevumu 

segšanai pamatojoties uz 

2014.gada 26.marta noslēgto 

telpu nomas līgumu Nr.1.2-

16.3/409 

  06.600.2244 25 100 

Programma: 

Pašvaldības īpašumu 

pārvaldīšana / 

Iestādes uzturēšana.  

Aktivitāte: 

Pašvaldības neizīrēto 

dzīvokļu 

apsaimniekošana un 

komunālie 

pakalpojumi. 

(11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.600.5250 25 100 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais remonts.  

Aktivitāte: 

Apsardzes posteņu 

izbūve. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

apsardzes posteņu izbūvei  

Raiņā ielā 61 un Nometņu ielā 

2A 

  08.230.2312 13 600 

Programma: Kultūras 

centru un kultūras 

namu kapitālā 

celtniecība, kapitālie 

un kārtējie remonti. 

Aktivitāte: Majoru 

kultūras nama 

rekonstrukcija Jomas 

ielā 35 (13.pielikums 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.230.5232 13 068 

Programma: 

Kultūras centru un 

kultūras namu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti. Aktivitāte: 

Majoru kultūras 

nama rekonstrukcija 

Jomas ielā 35 

Līdzekļi nepieciešami, mēbeļu 

iegādei, kas tiks uzskaitītas kā 

pamatlīdzekļi 



30 

 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

          08.230.5250 532 

Programma: 

Kultūras centru un 

kultūras namu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti. Aktivitāte: 

Majoru kultūras 

nama rekonstrukcija 

Jomas ielā 35 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami papildu 

būvuzraudzības apmaksai 

  08.100.2279 3 600 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Ziemas ģimeņu sporta 

diena (20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.100.2279 3 600 

Programma: Sporta 

pasākumi. 

Aktivitāte: Dalība 

AAA  jauniešu 

hokeja turnīrā 

Bostonā  

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami dalības 

maksas apmaksai  AAA 

jauniešu hokeja turnīrā 

Bostonā 

  08.100.2279 400 

Programma: Sporta 

pasākumi. Aktivitāte: 

Ziemas ģimeņu sporta 

diena (20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.100.2279 400 

Programma: Sporta 

pasākumi. 

Aktivitāte: Dalība 

pasaules kausa 

sacensībās "Milano 

slalom race"  

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami dalības 

maksas apmaksai  pasaules 

kausa sacensībās "Milano 

slalom race" 



31 

 

  09.510.1150 400 

Programma: 

Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: Kursi un 

praktiskās apmācības 

mūžizglītības 

kontekstā  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
09.510.2279 400 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Kursi un praktiskās 

apmācības 

mūžizglītības 

kontekstā  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

pašnodarbinātas personas 

pakalpojumu apmaksai 

  09.510.2279 31 

Programma: 

Starpskolu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 5.-9.klašu 

koru novada skate 

Jelgavā  (22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2279 31 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Tautas deju festivāls 

"Latvju bērni danci 

veda"   

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami dalības 

maksas apmaksai 

LV16PARX0002484572061 04.120.2112 3 475 

Projekts "Algotie 

pagaidu sabiedriskie 

darbi pašvaldībās" 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.120.1150 2 113 

Projekts "Algotie 

pagaidu sabiedriskie 

darbi pašvaldībās" 

Līdzekļi nepieciešami 

kompensācijas par 

neizmantoto ikgadējo 

atvaļinājumu izmaksai pēc 

projekta īstenošanas beigām  

          04.120.1210 498 

Projekts "Algotie 

pagaidu sabiedriskie 

darbi pašvaldībās" 

Līdzekļi nepieciešami  darba 

devēja VSAOI par 

neizmantoto ikgadējo 

atvaļinājumu izmaksai pēc 



32 

 

projekta īstenošanas beigām  

          04.120.1228 864 

Projekts "Algotie 

pagaidu sabiedriskie 

darbi pašvaldībās" 

Līdzekļi nepieciešami 

kompensācijas izmaksai par 

personīgā transportlīdzekļa 

izmantošanu 

LV31TREL980200804500B 04.730.2122 23 

Projekts "Jūrmalas 

kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu 

starptautiskajās 

tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs - 2014" 

Līdzekļu 

pārdale 
04.730.2121 23 

Projekts "Jūrmalas 

kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu 

starptautiskajās 

tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs - 2014" 

Līdzekļi nepieciešami dienas 

naudas izmaksai 

LV31TREL980200804500B 04.730.2390 841 

Projekts "Jūrmalas 

kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu 

starptautiskajās 

tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs - 2014" 

Līdzekļu 

ekonomija 
04.730.2122 95 

Projekts "Jūrmalas 

kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu 

starptautiskajās 

tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs - 2014" 

Līdzekļi nepieciešami 

transporta un nakšņošanas 

izdevumu segšanai 

          04.730.7712 136 

Projekts "Jūrmalas 

kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu 

starptautiskajās 

tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs - 2014" 

Līdzekļi nepieciešami dalības 

maksu segšanai 

          04.730.2264 510 

Projekts "Jūrmalas 

kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu 

starptautiskajās 

tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs - 2014" 

Līdzekļi nepieciešami 

inventāra nomas segšanai 

  

    

 

  04.730.2322 100 

Projekts "Jūrmalas 

kūrortpilsētas dalība 

ārvalstu 

starptautiskajās 

Līdzekļi nepieciešami 

degvielas izdevumu segšanai 

dalībai izstādēs "Health 2014" 

un "Senior 2014" 



33 

 

tūrisma izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs - 2014" 

Jūrmalas Kultūras 

centrs 
  27 497       27 497     

  08.230.2352 270 

Iestādes uzturēšana un 

kultūras pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

pārdale 
08.230.2353 270 

Iestādes uzturēšana 

un kultūras 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

rezerves detaļu un uzturēšanas 

materiālu iegādei skaņu 

aparatūrai 

  08.230.1147 1 207 

Iestādes uzturēšana un 

kultūras pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

pārdale 
08.230.1150 1 207 

Iestādes uzturēšana 

un kultūras 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami ārštata 

darbinieku atalgojumam  

  08.620.1150 1 327 

Projekts ''Ērģeļmūzika 

BACH zīmē Jūrmalā, 

Liepājā un Rīgā'' 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 1 327 

Projekts 

''Ērģeļmūzika 

BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un 

Rīgā'' 

Līdzekļi nepieciešami 

pašnodarbinātas personas 

sniegta pakalpojuma 

apmaksai 

  08.620.2390 2 671 

Projekts ''Ērģeļmūzika 

BACH zīmē Jūrmalā, 

Liepājā un Rīgā'' 

Līdzekļu 

ekonomija 

iepirkuma 

rezultātā 

08.620.2279 1 573 

Projekts 

''Ērģeļmūzika 

BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un 

Rīgā'' 

Līdzekļi nepieciešami 

reklāmas materiālu 

izgatavošanai 

          08.620.1150 888 

Projekts 

''Ērģeļmūzika 

BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un 

Rīgā'' 

Līdzekļi nepieciešami ārštata 

darbinieka - reklāmas 

menedžera algošanai, sakarā 

ar izmaiņām projekta 

reklāmas kampaņas 

organizēšanā 

          08.620.1210 210 

Projekts 

''Ērģeļmūzika 

BACH zīmē 

Jūrmalā, Liepājā un 

Rīgā'' 

Līdzekļi nepieciešami 

reklāmas menedžera VSAOI 

segšanai  



34 

 

  08.620.1150 200 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi 

/Lieldienas   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 

pieaicināto 

viesmāksliniek

u 

autoratlīdzības 

izmaksām 

08.620.2264 562 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi 

/Lieldienas   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami podestu 

un fermu nomai 

  08.620.2279 507 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi 

/Lieldienas   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 

pieaicināto 

viesmāksliniek

u izmaksām 

08.620.2390 145 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi 

/Lieldienas   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami bērnu 

radošo darbnīcu materiālu 

nodrošināšanai 

  08.620.1150 997 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi / 

Lieldienu pasākums 

Mellužu estrādē   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 1 360 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi / 

Lieldienu pasākums 

Mellužu estrādē   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

muzikālā projekta 

"Brīnumskapis" apmaksai 



35 

 

  08.620.2262 86 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi / 

Lieldienu pasākums 

Mellužu estrādē   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  08.620.2264 134 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi / 

Lieldienu pasākums 

Mellužu estrādē   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 

skaņu tehnikas 

nomai 

        

  08.620.2390 143 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Tradicionālie 

Jūrmalas pasākumi / 

Lieldienu pasākums 

Mellužu estrādē   

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 

noformējuma 

materiāliem 

        



36 

 

  08.620.2262 5 666 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Pašdarbības kolektīvu 

piedalīšanās ārzemēs 

rīkotajos koncertos, 

festivālos, konkursos 

un izstādēs 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 

transporta 

nomai 

08.620.2279 4 854 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Pašdarbības 

kolektīvu 

piedalīšanās 

ārzemēs rīkotajos 

koncertos, 

festivālos, 

konkursos un 

izstādēs 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami tūrisma 

pakalpojuma apmaksai 

brauciena organizēšanai 

kolektīvu "Vēlreiz", "Zālīte" 

braucienam uz festivālu 

Baltkrievijā 

          08.620.2121 812 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Pašdarbības 

kolektīvu 

piedalīšanās 

ārzemēs rīkotajos 

koncertos, 

festivālos, 

konkursos un 

izstādēs 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

komandējuma naudai  

kolektīvu "Vēlreiz", "Zālīte"  

darbiniekiem (4cilv.*7dienas 

*29 euro = 812  braucienam 

uz festivālu Baltkrievijā) 

  08.620.2269 1 060 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Koncerti, izrādes, 

lekcijas, kinoseansi 

(25.pielikums 

Līdzekļu 

ekonomija  
08.620.2279 1 060 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Lieldienu pasākums 

Mellužu estrādē 

Līdzekļi nepieciešami 

muzikālā projekta 

"Brīnumskapis" apmaksai 



37 

 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  08.620.2262 667 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Pašdarbības kolektīvu 

piedalīšanās ārzemēs 

rīkotajos koncertos, 

festivālos, konkursos 

un izstādēs 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.230.2121 138 

Iestādes uzturēšana 

un kultūras 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

komandējuma naudai (46 

euro*3dienas *1cilv=138euro) 

senioru deju kopas "Vējš 

ābeļziedos" dalībai Austrijas  

senioru deju 5.tikšanās 

pasākumā  

          08.230.2122 529 

Iestādes uzturēšana 

un kultūras 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami  senioru 

deju kopas "Vējš ābeļziedos" 

dalībai Austrijas  senioru deju 

5.tikšanās pasākumā, dalības 

maksa 194.00 euro, vadītājas 

ceļa izdevumi 335.00 euro 

  08.230.1210 2 054 

Iestādes uzturēšana un 

kultūras pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

pārdale 
08.230.1119 2 054 

Iestādes uzturēšana 

un kultūras 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

papildus štata vienību 

apmaksai 

  08.230.5250 968 

Iestādes uzturēšana un 

kultūras pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

pārdale 
08.230.5239 968 

Iestādes uzturēšana 

un kultūras 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami skaņu 

un gaismas pults galda 

izgatavošanai un piegādei 

lielai zālei Jomas ielā 35. 



38 

 

  08.620.1150 1 498 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas 

kūrortsezonas 

atklāšanas pasākums  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 2 196 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Jūrmalas 

kūrortsezonas 

atklāšanas pasākums  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

muzikālo priekšnesumu 

apmaksai, vizuālā 

noformējuma apmaksai 

  08.620.2264 393 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas 

kūrortsezonas 

atklāšanas pasākums  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  08.620.2269 86 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas 

kūrortsezonas 

atklāšanas pasākums  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  08.620.2390 219 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Jūrmalas 

kūrortsezonas 

atklāšanas pasākums  

(25.pielikums 

2013.gada 

Līdzekļu 

pārdale 
        



39 

 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  08.620.1150 3 018 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Atklāšanas un 

tematiskie pasākumi  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2264 3 144 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte:Atklāšana

s un tematiskie 

pasākumi  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

tehniskā aprīkojuma 

nodrošināšanai (LED ekrāns, 

gaismas skaņa), nomas 

izdevumiem (Zilā karoga 

pacelšanas pasākums 

17.05.2014) 

  08.620.2390 126 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Atklāšanas un 

tematiskie pasākumi  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  08.620.2262 4 200 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. Aktivitāte: 

Pašdarbības kolektīvu 

piedalīšanās ārzemēs 

rīkotajos koncertos, 

festivālos, konkursos 

un izstādēs 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2121 456 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Pašdarbības 

kolektīvu 

piedalīšanās 

ārzemēs rīkotajos 

koncertos, 

festivālos, 

konkursos un 

izstādēs 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

komandējuma naudas 

izmaksai kolektīva "BG 

studija" vadītājai (1cilv x 8 

dienas x 57.00) braucienam uz 

festivālu Parīzē 



40 

 

          08.620.2279 3 744 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Pašdarbības 

kolektīvu 

piedalīšanās 

ārzemēs rīkotajos 

koncertos, 

festivālos, 

konkursos un 

izstādēs 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami tūrisma 

pakalpojuma apmaksai  

brauciena organizēšanai 

PA "Jūrmalas 

sociālās aprūpes 

centrs" 

  9 159       9 159     

  10.200.2251 291 
Invalīdu pārvadāšanas 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
10.200.2243 73 

Invalīdu 

pārvadāšanas 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami GPS 

sistēmas uzstādīšanai  

          10.200.2264 218 

Invalīdu 

pārvadāšanas 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami GPS 

sistēmas nomas maksai 

LV29TREL9813700002000 10.200.2224 600 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa pakalpojuma 

izveide un 

nodrošināšana 

Jūrmalā" 

Līdzekļu 

pārdale 
10.200.2351 600 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa 

pakalpojuma izveide 

un nodrošināšana 

Jūrmalā" 

Līdzekļi nepieciešami dažādu 

remontmateriālu iegādei, 

projekta ietvaros 

  10.200.2221 2 549 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa pakalpojuma 

izveide un 

nodrošināšana 

Jūrmalā" 

Līdzekļu 

pārdale 
10.200.2361 612 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa 

pakalpojuma izveide 

un nodrošināšana 

Jūrmalā" 

Līdzekļi nepieciešami mīkstā 

inventāra iegādei, projekta 

ietvaros 

  10.200.2222 2 788 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa pakalpojuma 

izveide un 

Līdzekļu 

pārdale 
10.200.2352 2 362 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa 

pakalpojuma izveide 

Līdzekļi nepieciešami 

saimniecības materiālu 

iegādei  



41 

 

nodrošināšana 

Jūrmalā" 

un nodrošināšana 

Jūrmalā" 

          10.200.2312 426 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa 

pakalpojuma izveide 

un nodrošināšana 

Jūrmalā" 

Līdzekļi nepieciešami 

ledusskapja un elektriskās 

plīts  iegādei, projekta 

ietvaros 

          10.200.2370 1 437 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa 

pakalpojuma izveide 

un nodrošināšana 

Jūrmalā" 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu (darba prasmju un 

sadzīves prasmju apguvei) 

iegādei  

          10.200.2362 500 

Projekts "Grupu 

dzīvokļa 

pakalpojuma izveide 

un nodrošināšana 

Jūrmalā" 

Līdzekļi nepieciešami trauku  

iegādei, lai nodrošinātu 

sadzīves prasmju apguvi 

personām ar funkcionāliem 

traucējumiem peojekta 

ietvaros 

LV81PARX0002484572152 07.490.1147 2 931 Vingrošana ūdenī  
Līdzekļu 

pārdale 
07.490.1119 2 786 Vingrošana ūdenī  

Līdzekļi nepieciešami darba 

samaksas nodrošināšanai štata 

darbiniekiem, sakarā ar 

slodzes palielināšanos 

          07.490.1221 145 Vingrošana ūdenī  

Līdzekļi nepieciešami 

atvaļinājuma pablasta 

izmaksas nodrošināšanai 

Labklājības 

pārvalde 
  147 093       147 093     

  07.220.3262 42 687 

Programma: 

Specializēto 

medicīnisko 

pakalpjumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: Bērnu 

ortodontija un 

sakodiena anomāliju 

izdevumu segšana. 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.220.2279 42 687 

Programma: 

Specializēto 

medicīnisko 

pakalpjumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: Bērnu 

ortodontija un 

sakodiena anomāliju 

izdevumu segšana. 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - 

noslēgts publiskais 

pakalpojumu līgums 



42 

 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  07.410.3262 314 

Programma: Atkarību 

profilakses 

programmu 

finansējums. 

Aktivitāte: Atkarību 

profilakses centra 

darba nodrašinājums. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.410.2279 314 

Programma: 

Atkarību profilakses 

programmu 

finansējums. 

Aktivitāte: Atkarību 

profilakses centra 

darba 

nodrašinājums. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - 

noslēgts pakalpojumu līgums 

  07.410.3263 19 376 

Programma: Atkarību 

profilakses 

programmu 

finansējums. 

Aktivitāte: Atkarību 

profilakses centra 

darba nodrošinājums. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.410.2279 19 376 

Programma: 

Atkarību profilakses 

programmu 

finansējums. 

Aktivitāte: Atkarību 

profilakses centra 

darba 

nodrošinājums. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - 

noslēgts publiskais 

pakalpojumu līgums 

  07.410.3263 1 139 

Programma: Atkarību 

profilakses 

programmu 

finansējums. 

Aktivitāte: ECAD 

projektiem. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.410.2279 1 139 

Programma: 

Atkarību profilakses 

programmu 

finansējums. 

Aktivitāte: ECAD 

projektiem. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - tiks 

noslēgts sadarbības / 

pakalpojumu līgums 



43 

 

  07.620.3262 2 135 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Protezēšanas 

izdevumi. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.620.2279 2 135 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Protezēšanas 

izdevumi. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - 

noslēgts publiskais 

pakalpojumu līgums 

  07.620.3261 2 135 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: Zobu 

ekstrakcija, plaušu 

caurskate trūcīgiem 

un bezpajumtniekiem. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.620.2279 2 135 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: Zobu 

ekstrakcija, plaušu 

caurskate trūcīgiem 

un 

bezpajumtniekiem. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - 

noslēgts pakalpojumu līgums 

  07.620.3262 2 135 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Tuberkulozes 

slimnieku veselības 

programmas atbalsts. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.620.2279 2 135 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Tuberkulozes 

slimnieku veselības 

programmas 

atbalsts. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - 

noslēgts sadarbības līgums 



44 

 

  10.700.3262 9 818 

Programma:  Atbalsts 

sociāli atstumtām 

personām . Aktivitāte: 

Bezpiederīgo 

apglabāšana . 

(24.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

10.700.2279 9 818 

Programma:  

Atbalsts sociāli 

atstumtām 

personām. 

Aktivitāte: 

Bezpiederīgo 

apglabāšana . 

(24.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  atbilstoši to 

ekonomiskajai būtībai - 

noslēgts publiskais 

pakalpojumu līgums 

  07.620.2275 25 000 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Līdzfinansējums 

jaunu veselības 

aprūpes projektu 

īstenošanai. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēti kodi  

atbilstoši to 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.620.2279 25 000 

Programma: Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: Veselību 

veicinošu pasākumu 

kopuma senioriem 

nodrošināšana. 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

veselību veicinošo pasākumu 

kopuma senioriem 

nodrošināšanai 

  07.620.2279 9 660 

Programma:  Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Psihologu/psihoterape

itu pakalpojumi 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
07.620.3263 9 660 

Programma:  Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Līdzfinansējums 

jaunu veselības 

aprūpes projektu 

īstenošanai 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu pārdale 



45 

 

  07.620.2275 24 071 

Programma:  Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Līdzfinansējums 

jaunu veselības 

aprūpes projektu 

īstenošanai 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 

atbilstoši 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.620.3263 24 071 

Programma:  Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Līdzfinansējums 

jaunu veselības 

aprūpes projektu 

īstenošanai 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi tiek novirzīti 

biedrībām un nodibinājumiem 

veselības aprūpes projektu 

īstenošanai 

  07.620.2275 8 623 

Programma:  Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Līdzfinansējums 

jaunu veselības 

aprūpes projektu 

īstenošanai 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 

atbilstoši 

ekonomiskajai 

būtībai 

07.620.3262 8 623 

Programma:  Pārējo 

veselības aprūpes 

pakalpojumu 

līdzfinansējums. 

Aktivitāte: 

Līdzfinansējums 

jaunu veselības 

aprūpes projektu 

īstenošanai 

(23.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi tiek novirzīti SIA 

"Sanare-KRC Jaunķemeri" un 

SIA "Jūrmalas slimnīca" 

veselības aprūpes projektu 

īstenošanai 

Jūrmalas pilsētas 

muzejs 
  428       428     



46 

 

  08.620.2390 285 

Programma:  Kultūras 

pasākumi Jūrmalas 

pilsētas muzejā. 

Aktivitāte: 

Jūrmalnieka, 

fotogrāfa Kārļa Edes 

un viņa meitas Ērikas 

Barahonas - Edes 

(Gugenheima muzejs, 

Bilbao, Spānija) 

fotogrāfiju izstāde 

„Satikšanās Jūrmalā” 

/ Materiāli izstādes 

noformēšanai (papīrs, 

kartons, rāmji), 

(26.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.620.2262 285 

Programma:  

Kultūras pasākumi 

Jūrmalas pilsētas 

muzejā. Aktivitāte: 

Jūrmalnieka, 

fotogrāfa Kārļa Edes 

un viņa meitas 

Ērikas Barahonas - 

Edes (Gugenheima 

muzejs, Bilbao, 

Spānija) fotogrāfiju 

izstāde „Satikšanās 

Jūrmalā” / 

Transporta noma, 

(26.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami izstādes 

eksponātu transportēšanai no 

Spānijas uz Latviju 

  08.620.1150 143 

Programma:  Kultūras 

pasākumi Jūrmalas 

pilsētas muzejā. 

Aktivitāte: 

Starptautiskā muzeju 

nakts /Dažādi 

materiāli radošajām 

darbnīcām. 

(26.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2390 143 

Programma:  

Kultūras pasākumi 

Jūrmalas pilsētas 

muzejā. Aktivitāte: 

Starptautiskā 

muzeju nakts 

/Dažādi materiāli 

radošajām 

darbnīcām. 

(26.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Kļūdas dēļ aktivitātei bija 

norādīts neatbilstošs kods, 

līdzekļi nepieciešami 

dažādiem materiāliem 

radošajām darbnīcām 

Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības policija 
  21       21     

  03.110.2364 21 

Iestādes uzturēšana un 

sabiedriskās kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
03.110.2313 21 

Iestādes uzturēšana 

un sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

Glābšanas dienesta 

personālsastāva formas tērpu 

iegādei 



47 

 

Jūrmalas sporta 

centrs 
  22 311       22 311     

  09.510.2275 22 311 

Programma:  Sporta 

pasākumi - bērnu 

vasaras nometnes. 

Aktivitāte: Bērnu 

vasaras nometnes. 

(29.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale vasaras 

nometņu 

nodrošināšanai 

09.510.2363 6 360 

Programma:  Sporta 

pasākumi - bērnu 

vasaras nometnes. 

Aktivitāte: Futbola 

sekcija. 

(29.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami Futbola 

vasaras nometnes ēdināšanas 

izdevumiem (168 audzēkņi no 

02.06.2014.-13.06.2014.) 

          09.510.2312 239 

Programma:  Sporta 

pasākumi - bērnu 

vasaras nometnes. 

Aktivitāte: Futbola 

sekcija. 

(29.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami Futbola 

vasaras nometnes inventāra 

iegādes izdevumiem (168 

audzēkņi no 02.06.2014.-

13.06.2014.) 

          09.510.2363 13 251 

Programma:  Sporta 

pasākumi - bērnu 

vasaras nometnes. 

Aktivitāte: 

Peldēšanas sekcija. 

(29.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

Peldēšanas  vasaras nometnes 

ēdināšanas izdevumiem (350 

audzēkņi no 02.06.2014.-

13.06.2014. un no 

18.08.2014.-29.08.2014.) 

          09.510.2312 497 

Programma:  Sporta 

pasākumi - bērnu 

vasaras nometnes. 

Aktivitāte: 

Peldēšanas sekcija. 

(29.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami 

Peldēšanas vasaras nometnes 

inventāra iegādes izdevumiem 

. 



48 

 

          09.510.2363 1 893 

Programma:  Sporta 

pasākumi - bērnu 

vasaras nometnes. 

Aktivitāte: Regbija 

sekcija. 

(29.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami Regbija 

vasaras nometnes ēdināšanas 

izdevumiem (50 audzēkņi no 

02.06.2014.-13.06.2014.) 

          09.510.2312 71 

Programma:  Sporta 

pasākumi - bērnu 

vasaras nometnes. 

Aktivitāte: Regbija 

sekcija. 

(29.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami Regbija 

vasaras nometnes inventāra 

iegādes izdevumiem . 

Vaivaru 

pamatsskola 
  220       220     

  09.210.2361 70 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2313 70 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

spectērpu (priekšauti, halāti) 

iegādei skolotāju palīgiem un 

apkopējai pirmsskolas 

izglītības grupās 

  09.210.1119 150 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1221 150 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

slimības lapu apmaksai 

asistentiem 

Jūrmalas 

sākumskola 

"Atvase"  

  6 047       6 047     

  09.210.1147 70 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.1228 70 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

personīgā transporta līdzekļa 

(darba vajadzībām)  

nolietojuma izdevumu 

apmaksai 



49 

 

  09.210.2275 5 977 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Nometnes 

vajadzībām 

paredzēto 

naudas līdzekļu 

pārdale 

09.210.2239 20 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

dzeramā ūdens iegādei 

nometnes vajadzībām 

      

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

  09.210.2311 400 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

kancelejas preču iegādei 

nometnes vajadzībām 

      

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

  09.210.2312 120 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

fotostatīva un līmes pistoļu 

iegādei nometnes vajadzībām 

      

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

  09.210.2322 520 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

degvielas iegādei domes 

autobusam nometnes 

dalībnieku ekskursijām 

          09.210.2352 155 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

saimniecības preču iegādei 

nometnes vajadzībām 

          09.210.2363 1 704 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

nometnes dalībnieku 

ēdināšanai (80bērni*1.42 

euro*15 dienas =1704euro) 

          09.210.2370 2 208 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu iegādei nometnes 

vajadzībām 

          09.210.2390 500 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

suvenīru, balvu iegādei 

nometnes vajadzībām 

          09.210.5239 350 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

magnetolas iegādei nometnes 

vajadzībām 



50 

 

Sākumskola 

"Taurenītis" 
  99       99     

  09.210.2247 11 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2219 14 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami e-

klases apmaksai 

  09.210.2214 3 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2243 85 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

transporta līdzekļu GPS ierīču 

abonēšanas maksas segšanai 

  09.210.2242 85 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
    

  

  

Jūrmalas Bērnu un 

jauniešu interešu 

centrs 

  2 277       2 277     

  09.510.2275 2 277 

Iestādes uzturēšana un 

interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.2312 210 

Iestādes uzturēšana 

un interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

inventāra iegādei vasaras 

nometņu darba nodrošināšanai 

          09.510.2363 1 652 

Iestādes uzturēšana 

un interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami vasaras 

nometņu dalībnieku 

ēdināšanai 

          09.510.2370 415 

Iestādes uzturēšana 

un interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami vasaras 

nometnēm mācību līdzekļu un 

materiālu iegādei 

Jūrmalas mākslas 

skola 
  6 796       6 796     

  09.510.2275 6 796 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale vasaras 

nometnēm 

09.510.2261 2 320 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami telpu 

nomas apmaksai vasaras 

nometnēm 

          09.510.2363 4 295 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

ēdināšanas izdevumu 

apmaksai vasaras nometnes 

dalībniekiem 



51 

 

          09.510.2370 181 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu iegādei vasaras 

nometņu nodrošināšanai 

Jūrmalas mūzikas 

vidusskola 
  500       500     

  09.510.2122 500 

Iestādes uzturēšana, 

profesionālās ievirzes 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.2279 500 

Iestādes uzturēšana, 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

viesnīcas un ceļa izdevumiem 

audzēkņiem 12.starptautiskajā 

N.Rubinšteina pianistu 

konkursā Parīzē 

Majoru vidusskola   2 033       2 033     

  09.210.2275 1 993 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2279 149 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami muzeja 

apmeklējumam  

          

09.210.2341 28 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

medikamentu iegādei 

          

09.210.2352 82 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

saimniecības materiālu 

iegādei 

          

09.210.2370 310 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu un sporta inventāra 

iegādei 

          

09.210.2363 1 424 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami bērnu 

ēdināšanai (2 nometnes*20 

izgl.*10dienas*3.56euro=142

4) 

  

09.210.1150 13 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
      

  



52 

 

  

09.210.2239 27 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.1228 40 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

personīgā transportlīdzekļa 

nolietojuma un ekspluatācijas 

izdevumu kompensācijai 

Kauguru vidusskola   11 444       11 444     

  09.210.2275 11 207 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale skolēnu 

vasaras 

nometnei 

09.210.2363 8 100 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami skolēnu 

ēdināšanai vasaras nometnē 

(150 skol.*3.60 euro*15 

dienas) 

          

09.210.2262 800 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

autobusa nomai ekskursijām 

vasaras nometnei 

          

09.210.2279 550 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami ieejas 

biļešu iegādei skolēniem 

vasaras nometnē 

          

09.210.2352 657 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

saimniecības preču iegādei 

nometnes vajadzībām 

          

09.210.2370 1 000 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu iegādei skolēnu 

vasaras nometnei 

          

09.210.2390 100 

Iestādes uzturēšanas  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami balvu 

iegādei skolēnu vasaras 

nometnei 

  09.210.2263 237 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2513 237 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

nekustamā īpašuma nodokļa 

apmaksai 

Ķemeru vidusskola   3 667       3 667     



53 

 

  09.210.2275 3 437 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale skolēnu 

vasaras 

nometnes 

nodrošināšanai 

09.210.2269 285 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

ekipējuma īrei nometnes 

dalībniekiem 

          

09.210.2322 200 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami  

ekskursijām vasaras nometnes 

dalībniekiem 

          

09.210.2361 200 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami T-

kreklu iegādei skolēniem 

vasaras nometnē 

          

09.210.2390 100 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

produktu iegādei nometnes 

darbnīcas  vajadzībām 

          

09.210.2363 2 455 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

dalībnieku ēdināšanai 

          

09.210.2370 117 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu un materiālu iegādei 

nometnes nodarbībām 

      

    09.210.2390 80 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami balvu 

iegādei skolēnu vasaras 

nometnei 

  

09.210.2222 230 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2312 107 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami GPS 

iekārtu iegādei 

      

    09.210.2243 123 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami GPS 

iekārtu apkalpošanai 

Pumpuru   6 952       6 952     



54 

 

vidusskola 

  09.210.2212 90 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2219 414 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami e-

klases  abonēšanai 

2014.gadam (34.44 euro *12 

mēn.=413.28 euro) 

  

09.210.2214 117 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  

09.210.2370 207 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
        

  
09.210.2111 57 

Projekts "Sky units 

us" 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2355 152 

Projekts "Sky units 

us" 

Projekta vajadzībām tiks 

iegādāti toneri printerim 

  
09.210.2112 95 

Projekts "Sky units 

us" 

Līdzekļu 

ekonomija 
        

  

09.210.2275 1993 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale vasaras 

nometņu 

darbības 

nodrošināšanai 

09.210.2363 1 157 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami bērnu 

ēdināšanai vasaras nometnē 

(65 bērni x 5 dienas x 3.56 

euro) 

  

        09.210.2352 130 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

saimniecības preču iegādei 

nometnes vajadzībām 

  

        09.210.2311 260 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

kancelejas preču iegādei 

nometnes vajadzībām 

  

        09.210.2223 446 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Elektroenerģijas izdevumi 

nometnes vajadzībām 



55 

 

  

09.210.1210 48 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1228 48 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

kompensācijas izmaksai par 

personīgā transportlīdzekļa 

nolietojumu (0.02 euro x 

300km x 8 mēn ) 

  

09.210.5239 4345 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.5121 1 110 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

programmatūru iegādei 

  

        09.210.5238 3 235 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 5 

datoru iegādei 

Jūrmalas Sporta 

skola 
  320       320     

  09.510.1210 320 

Iestādes uzturēšāna un 

interešu un 

profesionālās ievirzes 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.1228 320 

Iestādes uzturēšāna 

un interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pabalsta izmaksai sakarā ar 

ģimenes locekļa nāvi 

Jūrmalas pilsētas 

Jaundubultu 

vidusskola 

  432       432     

LV14TREL981249013000
0 

09.210.2279 432 
Projekts "Dream Do 

Decide" 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2122 100 

Projekts "Dream Do 

Decide" 

Līdzekļi nepieciešami, 

projekta ietvaros ieplānotā 

brauciena uz Lietuvu, 

skolotāju viesnīcas 

izdevumiem, ceļa apmaksai 

un dalības naudai 

          
09.210.2311 132 

Projekts "Dream Do 

Decide" 

Līdzekļi nepieciešami biroja 

preču iegādei 

          
09.210.2312 200 

Projekts "Dream Do 

Decide" 

Līdzekļi nepieciešami statīva 

un fotoaparāta iegādei 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 
  2 866       2 866     



56 

 

  09.210.1221 320 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami bēru 

pabalsta izmaksai 

          

09.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami bēru 

pabalsta izmaksai 

  

09.210.2275 1 246 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale vasaras 

nometnēm 

09.210.2363 890 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami bērnu 

ēdināšanai dienas nometnes 

ietvaros (25 bērni x 2 

nometnes x 3.56 euro x 5 

dienas) 

          

09.210.2361 175 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

dalībnieku T-kreklu iegādei 

un apdrukai 

          

09.210.2370 181 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu un materiālu iegādei 

nometnes nodarbībām 

  09.210.2242 118 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale  
09.210.2264 81 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami GPS 

nomai 

          

09.210.2243 37 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami GPS 

uzstādīšanai 

  

09.210.2344 242 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Nekorekti 

norādīts EKK 
09.210.2341 242 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Iepriekš nekorekti norādīts 

EKK 

  

09.210.1210 854 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale  
09.210.1119 854 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

darbinieku darba algas 

nodrošināšanai līdz gada 

beigām 



57 

 

  

09.210.1147 86 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale  
09.210.1149 86 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami valsts 

ģimnāzijas piemaksas  

nodrošināšanai līdz gada 

beigām 

Slokas pamatskola   3 487       3 487     

  09.210.2275 3 487 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale vasaras 

nometnēm 

09.210.2363 2 492 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

ēdināšanas izdevumiem 

vasaras nometnei (70 bērni 

x10 dienas x3.56 euro) 

          

09.210.2370 995 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

materiālu izdevumiem vasaras 

nometnei 

Mežmalas 

vidusskola 
  5 479       5 479     

  09.210.2275 5 479 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale vasaras 

nometnēm 

09.210.2370 900 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami mācību 

līdzekļu iegādei vasaras 

nometnei 

          

09.210.2279 453 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

pasākumu ieejas biļešu 

iegādei vasaras nometnes 

darbības ietvaros 

          

09.210.2262 

210 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

autobusa nomai vasaras 

nometnes darbības ietvaros 

          

09.210.2363 3 916 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami  bērnu 

ēdināšanas apmaksai vasaras 

nometnē (20 dienas x 40 bērni 

x 3.56 euro); (10dienas x 30 

bērni x 3.56 ) 

SIA "Dzintaru 

koncertzāle" 
  32 571       32 571     



58 

 

  08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie pasākumi 

Dzintaru koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Nordic 

Symphony Orchestra 

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Liepājas 

simfoniskais 

orķestris, diriģents 

Mārtiņš Ozoliņš, 

Ints Dālderis, 

Vestards Šimkus, 

Ksenija Sidorova 

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Mainīts pasākums 

  08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie pasākumi 

Dzintaru koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Labdarības 

koncerts "Dziesmas 

par mīlestību" 

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: 

Labdarības koncerts 

- Ainārs Mielavs un 

Pārcēlāji. 

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Mainīts pasākums 

  08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie pasākumi 

Dzintaru koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Ulda 

Dumpja jubilejas 

koncerts 

(27.pielikums 

2013.gada 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Grupas 

Iļģi 33.dzimšanas 

dienas koncerts - 

Tumša nakts, zaļa 

Mainīts pasākums 



59 

 

27.decembra SN 

Nr.77) 

zāle. (27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie pasākumi 

Dzintaru koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Igo 

koncertprogramma  

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Igo 

koncertprogramma, 

Dzīve bez apstājas.  

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēts pasākuma 

nosaukums 

  08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie pasākumi 

Dzintaru koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Latviešu 

estrādes koncerts  

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Festivāls 

Latvijas Pērles. 

R.Paula mūzikas 

diena.  

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēts pasākuma 

nosaukums 

  08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie pasākumi 

Dzintaru koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Latviešu 

estrādes koncerts  

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Festivāls 

Latvijas Pērles. 

Olga Rajecka.  

(27.pielikums 

Precizēts pasākuma 

nosaukums 



60 

 

Nr.77) 2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie pasākumi 

Dzintaru koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Dzintaru 

koncertzāles sezonas 

noslēguma koncerts ar 

Raimondu Ozolu  

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 4 653 

Programma:  

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: 

Raimonda Ozola 

jubilejas koncerts.  

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Precizēts pasākuma 

nosaukums 

Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Sprīdītis" 

  387       387     

  10.700.2363 252 

Aprūpe pašvaldības 

sociālās aprūpes 

institūcijās 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.700.2243 73 

Aprūpe pašvaldības 

sociālās aprūpes 

institūcijās 

Līdzekļi nepieciešami 2 GPS 

navigācijas līdzekļu 

uzstādīšanai. 

          10.700.2243 136 

Aprūpe pašvaldības 

sociālās aprūpes 

institūcijās 

Līdzekļi nepieciešami 2 GPS 

navigācijas programmas 

abonēšanai. 

          10.700.2264 43 

Aprūpe pašvaldības 

sociālās aprūpes 

institūcijās 

Līdzekļi nepieciešami 2 GPS 

iekārtu nomai. 

  10.700.1227 135 

Aprūpe pašvaldības 

sociālās aprūpes 

institūcijās 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.700.2234 135 

Aprūpe pašvaldības 

sociālās aprūpes 

institūcijās 

Līdzekļi nepieciešami 

darbinieku obligātās veselības 

pārbaudēm. 

Jūrmalas pilsētas 

Lielupes vidusskola 
  997       997     

  09.210.2275 997 

Iestādes uzturēšana un 

vispārējās izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale bērnu 

vasaras 

nometņu 

darbības 

09.210.2370 185 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami vasaras 

nometnes nodrošināšanai 

(mācību līdzekļu iegādei - 

krāsas, zīmuļi papīrs, 

plastalīns u.c.) 



61 

 

nodrošināšanai 

          

09.210.2390 100 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami vasaras 

nometnes nodrošināšanai 

(balvu iegādei pasākumu 

uzvarētājiem, u.c.) 

          

09.210.2363 712 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami vasaras 

nometnes nodrošināšanai 

(ēdināšana 10 dienas x 20 

bērni x 3.56) 

p.i.i. "Austras 

koks" 
  297       297     

  09.100.1119 297 

Iestādes uzturēšana un 

pirmsskolas izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.1149 297 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

jaunpieņemtā pedagoga 

kvalitātes atlīdzības apmaksai 

 



62 

 

2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU VALSTS BUDŽETA TRANSFERTU TĀMĒS 

         Budžeta 

finansēta 

institūcija 

(VFK.EKK) 
Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

38 128 38 128 

Ķemeru 

vidusskola 
  1 100       1 100     

  09.210.1210 600 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.1145 900 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami  

norēķiniem ar pedagogiem 

par specifiku 

  

09.210.1119 500 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu ekonomija 09.210.1221 200 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami  

norēķiniem ar pedagogiem 

par slimības lapām 

Labklājības 

pārvalde 
  35 000       35 000     

  10.120.1150 35 000 

Programma: Sociālā 

aizsardzība 

invaliditātes 

gadījumā. Aktivitāte: 

Asistenta 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

personām, kurām 

noteikta I un II 

invaliditātes grupa un 

personām no 5 līdz 

18 gadu vecumam, 

kurām izsniegts 

atzinums par īpašas 

kopšanas 

nepieciešamību. 

Līdzekļu ekonomija 10.120.2279 24 500 

Programma: Sociālā 

aizsardzība 

invaliditātes 

gadījumā. Aktivitāte: 

Asistenta 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

personām, kurām 

noteikta I un II 

invaliditātes grupa un 

personām no 5 līdz 

18 gadu vecumam, 

kurām izsniegts 

atzinums par īpašas 

kopšanas 

nepieciešamību. 

Līdzekļi nepieciešami, lai 

nodrošinātu asistenta 

pakalpojuma apmaksu 

pašnodarbinātām personām 



63 

 

(24.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

(24.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  

      

  

10.120.2322 10 500 

Programma: Sociālā 

aizsardzība 

invaliditātes 

gadījumā. Aktivitāte: 

Asistenta 

pakalpojumu 

nodrošināšanai 

personām, kurām 

noteikta I un II 

invaliditātes grupa un 

personām no 5 līdz 

18 gadu vecumam, 

kurām izsniegts 

atzinums par īpašas 

kopšanas 

nepieciešamību. 

(24.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi nepieciešami, 

degvielas apmaksai 

asistentu pakalpojuma 

nodrošināšanai 

Slokas 

pamatskola 
  750       750     

  09.210.1119 750 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu ekonomija 09.210.1221 750 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Sakarā ar pedagogu biežo 

slimošanu naudas līdzekļi 

kodā 1221 izterēti, 

nepieciešams finansējuma 

palielinājums 

Pumpuru 

vidusskola 
  1 278       1 278     

  09.210.1210 612 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu ekonomija 09.210.1221 612 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami  

pedagogu  A slimības lapu 

apmaksai 



64 

 

  

09.210.1119 666 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.1147 666 

Iestādes uzturēšana  

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami par 

pedagogu papildu darbu, 

vadot metodiskās komisijas 

 



65 

 

3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU MAKSAS PAKALPOJUMU BUDŽETA TĀMĒS 

         Budžeta 

finansēta 

institūcija 

(VFK.EKK) 
Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

1 130 1 130 

Jūrmalas 

sporta centrs 
  210       210     

  09.510.2244 210 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļu pārdale 09.510.1228 210 

Iestādes uzturēšana, 

interešu un 

profesionālas  

ievirzes izglītības 

nodrošināšana  

Līdzekļi nepieciešami 

kompensācijai par personīgā 

autotransporta nolietojumu  

Jūrmalas 

Bērnu un 

jauniešu 

interešu 

centrs 

  188       188     

  09.510.1221 188 

Iestādes uzturēšana 

un interešu izglītības 

nodrošinājums 

EKK  precizēšana 09.510.1210 188 

Iestādes uzturēšana 

un interešu izglītības 

nodrošinājums 

Līdzekļi nepieciešami 

VSAOI veikšanai, iepriekš 

nekorekti norādīts EKK 

Mežmalas 

vidusskola 
  117       117     

  09.210.2352 117 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.2243 95 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

automašīnas aprīkošanai ar 

GPS un abonēšanas maksai 

          

09.210.2264 22 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

automašīnas aprīkošanai ar 

GPS un abonēšanas maksu 



66 

 

PA 

"Jūrmalas 

sociālās 

aprūpes 

centrs" 

  615       615     

  10.200.2512 615 

Pansionāta 

pakalpojumu 

sniegšana 

Līdzekļu ekonomija 10.200.2243 615 

Pansionāta 

pakalpojumu 

sniegšana 

Līdzekļi nepieciešami 

ēdiena gatavošanas 

konvekcijas krāsns 

remontam neparedzēta 

bojājuma rezultātā, bojāts 

vadības panelis 

 

 



67 

 

4.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

 
Maksas pakalpojumu kontu atlikumu precizējumi 2014.gadam 

Iestāde VFK 

Atlikums 

gada 

sākumā 

"+" vai 

"-" 

(euro) 

Ieņēmumi 

"+" vai "-

" (euro) 

Izlietojums 

"+" vai "-" 

(euro) 

Atlikums gada beigās vai 

klasifikācijas kods 

Jūrmalas pilsētas dome, t.sk.:           

01.110. -14 339   -14 339 atlikums gada beigās  

03.600. 3 364   2 200 03.600.2279 

      1 164 atlikums gada beigās  

04.510. 700   700 atlikums gada beigās  

04.730. 741   741 

atlikums gada beigās,  

programma "Tūrisma 

attīstības nodrošināšanas 

pasākumi" 

06.600 36 656   7 400 

06.600.1228  

programma "Iestādes 

uzturēšana" 

  

      29 256 

atlikums gada beigās,  

programma "Iestādes 

uzturēšana" 

Pašvaldības policija 03.110. 4 871   1 580 03.110.2222 

        615 03.110.2243 

        726 03.110.2312 

        32 03.110.2353 

        60 03.110.2243 

        340 03.110.5239 

        1 518 atlikums gada beigās    

Jūrmalas Centrālā bibliotēka 08.210. 4 985   200 08.210.2222 

        20 08.210.2236 

        93 08.210.2264 

        250 08.210.2312 

        753 08.210.2242 

        3 669 atlikums gada beigās    

Jūrmalas pilsētas muzejs 08.220. 245   245 atlikums gada beigās    

Jūrmalas Kultūras centrs 08.230. -2 831   -2 831 atlikums gada beigās    

Sākumskola "Ābelīte" 09.210. 3 114 -3 114   09.210.21352 

Jūrmalas Alternatīvā skola 09.210. 3 022   3 022 atlikums gada beigās    

Jūrmalas sākumskola "Atvase" 09.210. 11 914   3 000 09.210.2312 

        3 210 09.210.5238 

        5 704 atlikums gada beigās    

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 09.210. 959   959 atlikums gada beigās    

Jūrmalas pilsētas Jaundubultu 

vidusskola 
09.210. 1 898   1 898 atlikums gada beigās    

Jūrmalas internātpamatskola 09.210. 2 079   2 079 atlikums gada beigās    



68 

 

Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskola 09.210. 9 815   171 09.210.2235 

        9 644 atlikums gada beigās    

Jūrmalas pilsētas Ķemeru vidusskola 09.210. 666   57 09.210.2222 

        583 09.210.2223 

        26 09.210.2224 

Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskola 09.210. 11 675   11 675 atlikums gada beigās    

Majoru vidusskola 09.210. 3 790   1 100 09.210.5238 

        2 690 atlikums gada beigās    

Jūrmalas pilsētas Mežmalas 

vidusskola 
09.210. -946   -291 09.210.2351 

        -655 09.210.2352 

Slokas pamatskola 09.210. 1 932   1 932 atlikums gada beigās    

Sākumskola "Taurenītis" 09.210. 9 569   189 09.210.2312 

        100 09.210.5121 

        4 130 09.210.5232 

        600 09.210.5238 

        4 550 09.210.5239 

Vaivaru pamatskola 09.210. 2 100   2 100 atlikums gada beigās    

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu 

centrs 
09.510. 1 816   721 09.510.2239 

        300 09.510.2279 

        250 09.510.2312 

        54 09.510.1228 

        491 atlikums gada beigās    

Jūrmalas Mākslas skola 09.510. 8 179   8 179 atlikums gada beigās    

Jūrmalas Mūzikas vidusskola 09.510. 24 364   310 09.510.5238 

        300 09.510.2122 

        200 09.510.2279 

        23 554 atlikums gada beigās    

Jūrmalas sporta centrs 08.100. 17 415   17 415 atlikums gada beigās    

09.510. 3 044   1 323 

09.510.2121 

programma "Iestādes 

uzturēšana, interešu un 

profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana" 

      400 

09.510.2122 

programma "Iestādes 

uzturēšana, interešu un 

profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana" 

      1 321 

09.510.2222 

programma "Iestādes 

uzturēšana, interešu un 

profesionālas  ievirzes 

izglītības nodrošināšana" 

09.510. 21 965   1 500 09.510.2512 

  

      20 465 

atlikums gada beigās, 

programma "Majoru 

vidusskolas sporta 

laukuma darbības 

nodrošināšana"    



69 

 

Jūrmalas Sporta skola 09.210. 4 821   107 09.510.2312 

        156 09.510.2243 

        4 558 atlikums gada beigās    

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Namiņš" 
09.100. 1 435 -1 435   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Austras koks" 
09.100. 446 -446   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Katrīna" 
09.100. 538 -538   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Mārīte" 
09.100. 2 080 -2 080   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Saulīte" 
09.100. 1 934 -1 934   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde "Bitīte" 09.100. 2 469 -2 469   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Lācītis" 
09.100. 6 216 -6 216   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Madara" 
09.100. 8 814 -8 814   09.100.21352 

Pirmsskolas izglītības iestāde 

"Zvaniņš" 
09.100. 3 085 -3 085   09.100.21352 

Speciālā pirmsskolas izglītības 

iestāde "Podziņa" 
09.100. 109 -109   09.100.21399 

Pašvaldības aģentūra "Jūrmalas 

sociālās aprūpes centrs" 
10.200. 3 459   3 459 

atlikums gada beigās, 

programma "Pansionāta 

pakalpojumu sniegšana"    

Kopā   208 168 -30 240 177 928   

 



70 

 

5.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

Projektu līdzekļu kontu atlikumu precizējumi 2014.gadam 

      

Projekta īstenotājs VFK Projekta nosaukums 

Atlikums gada 

sākumā "+" vai 

"-" (euro) 

Izlietojums 

(euro) 

Atlikums gada beigās vai 

klasifikācijas kods (VFK.EEK) 

Jūrmalas pilsētas dome 04.120. Projekts "Algotie pagaidu sabiedriskie darbi" 12 12 atlikums gada beigās 

Jūrmalas Kultūras centrs 08.620. 
Projekts "Ērģeļmūzika BACH zīmē, Jūrmalā, 

Liepājā, Rīgā" 
863 863 atlikums gada beigās 

Jūrmalas pilsētas Pumpuru vidusskola 09.210. Projekts "Sky units us" 1 1 09.210.2355 

Pašvaldības pamatbudžets 
 

Projekts "Kopā mēs varam vairāk" 9 9 atlikums gada beigās 

PA "Jūrmalas sociālās aprūpes centrs" 

10.120. 
Projekts "Dienas nodarbinātības centrs - 

specializētā darbnīca" 
8 8 atlikums gada beigās 

10.200. 
Grupu dzīvokļa pakalpojuma izveide un 

nodrošināšana Jūrmalā 
2 816 1 485 10.200.1150 

      291 10.200.1221 

      348 10.200.1210 

      692 10.200.2363 

  10.200. 
Projekts "Pavadoņu pakalpojumu izveide un 

ieviešana Jūrmalā" 
17 17 atlikums gada beigās 

Labklājības pārvalde 10.400. 
Projekts "Dienas aprūpe bērniem ar 

funkcionāliem traucējumiem" 
1 941 1 941 atlikums gada beigās 

Kopā 5 667 5 667   

 

 



71 

 

6.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

Precizētie atlikumi speciālajā budžetā (ziedojumi un dāvinājumi) 2014.gadam un to izlietojums (euro) 

      

  Iestāde 

Atlikums gada 

sākumā        "+" vai 

"-" 

Iēņēmumi    "+" 

vai "-" 

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 

Izlietojums klasifikācijas kods 

1 Jūrmalas pilsētas muzejs 72   72 atlikums gada beigās 

2 Sākumskola "Atvase" 881   881 atlikums gada beigās 

3 Vaivaru pamatskola 1   1 atlikums gada beigās 

4 Jūrmalas mūzikas vidusskola 2 851   2 851 atlikums gada beigās 

5 Jaundubultu vidusskola 724   724 atlikums gada beigās 

6 Jūrmalas sporta skola -1   -1 09.510.2390 

7 Jūrmalas mākslas skola 372   372 atlikums gada beigās 

8 Jūrmalas sporta centrs 12 198   12 198 atlikums gada beigās 

9 PA "Sociālās aprūpes centrs" 
-2 2     

45   45 atlikums gada beigās 

10 P.i.i. "Zvaniņš" 579   579 atlikums gada beigās 

11 Pašvaldības Attīstības fonds, t.sk.: -1 012 0 -1 012   

  

Kredītrīkotājs pašvaldības iestāde "Sprīdītis"     -1 011 
Ieņemumu klasifikācijas kods 

21700 

      -328 10.700.2361 

      -683 10.700.2363 

Kredītrīkotājs Jūrmalas Kultūras centrs     -1 

Ieņemumu klasifikācijas kods 

21700, izdevumu klasifikācijas kods 

08.620.2279 

  Ziedojumi un dāvinājumi kopā 16 708 2 16 710   

 



72 

 

7.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

 

Precizētie atlikumi pamatbudžetā 2014.gadam un to izlietojums (euro) 

     

  Iestāde/ budžeta ieņēmumu veids 

Atlikums 

gada 

sākumā        

"+" vai "-" 

Ieņēmumu pārsniegums pār izdevumiem 

Izlietojums klasifikācijas kods 

          

          

  PAMATBUDŽETS KOPĀ 3 842 519 3 842 519   

  Mērķdotācijas, t.sk.: 133 657 133 657   

  Mērķdotācija pašvaldības pedagogu darba samaksai 44 822 44 822   

  Pašvaldības pamatbudžets 37 933 37 933 
ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

   Jūrmalas pilsētas speciālā internātpamatskola 3 013 3 013 09.210.1119 

   Jūrmalas speciālā p.i.i. "Podziņa" 3 876 3 876 09.210.1119 

  
Mērķdotācija iestādes uzturēšanai un 

pamatlīdzekļiem, t.sk.: 
16 605 16 605   

   Jūrmalas pilsētas speciālā internātpamatskola 756 150 09.210.2243 

      303 09.210.2276 

      85 09.210.2515 

      3 09.210.2519 

      215 09.210.2369 

   Jūrmalas speciālā p.i.i. "Podziņa" 15 849 15 849 09.210.2275 

  
Mērķdotācija asistenta pakalpojuma nodrošināšanai 

personām ar invaliditāti 
1 163 1 163 

ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

  
Valsts budžeta līdzekļi pašvaldībām pamatizglītības 

ietādes skolēnu ēdināšanai, t.sk.: 
60 264 60 264   

  Pašvaldības pamatbudžets 18 515 18 811 
ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

   Jūrmalas Alternatīvā skola 536 536 09.600.2363 

   sākumskola "Taurenītis" 2 056 2 056 09.600.2363 

   Slokas pamatskola 6 731 6 731 09.600.2363 

   Jaundubultu vidusskola 2 759 2 759 09.600.2363 

   Kauguru vidusskola 7 001 7 001 09.600.2363 

   Vaivaru pamatskola 1 483 1 483 09.600.2363 

  Lielupes vidusskola 503 392 09.600.2363 

   Mežmalas vidusskola 7 006 7 006 09.600.2363 

   sākumskola "Ābelīte" 347 347 09.600.2363 

   Pumpuru vidusskola 3 353 3 353 09.600.2363 

  Jūrmalas sākumskola "Atvase" 5 171 5 171 09.600.2363 

  Biedrība "Latvijas Starptautiskā skola" 4 296 4 296 09.600.3263 

   Ķemeru vidusskola 507 322 09.600.2363 

  Mērķdotācija pašvaldību autoceļiem (ielām) 10 793 10 793 
ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

  
Mērķdotācija māksliniecisko kolektīvu vadītāju 

darba samaksai, t.sk.: 
10 10   

  Jūrmalas kultūras centrs 10 10 08.230.1119 



73 

 

  
Pašvaldības budžeta atlikumi no vispārējiem 

ieņēmumiem, t.sk.: 
3 708 862 3 708 862   

  pašvaldības līdzekļu atlikums  3 683 568 3 683 568 
ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

  

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas 

un zvejas tiesību rūpnieciskas izmantošanas 

(licences) 

16 282 16 282 
ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

  citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 4 974 4 974 
ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

  apstādījumu atjaunošanas līdzekļi 4 038 4 038 
ieņēmumu pārsniegums 

pār izdevumiem 

 



74 

 

8.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

 
Finansējuma sadalījums izglītības iestādēm skolas salidojuma organizēšanai 

 
Iestādes nosaukums VFK Summa, euro 

Jūrmalas pilsētas Ķemeru vidusskola 09.210.2231 3 000 

Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskola 09.210.2231 3 000 

Pumpuru vidusskola 09.210.2231 3 000 

Kopā  9 000 

 



75 

 

9.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

Finansējuma sadalījums pašvaldības iestāžu   

datortehnikas un ar datoru ekspluatāciju saistīta inventāra iegādei (euro) 

        

Iestādes nosaukums  VFK Kopā, euro 
Datu glabātuve 

Servera 

licences 
Serveris 

Nepārtrauktās 

barošanas avots 

Nepārtrauktās 

barošanas avots 

EKK 5238 EKK 5121 EKK 5238 EKK 5238 EKK 2312 

Vaivaru pamatskola 09.210. 785 730       55 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 09.210. 730 730         

Jūrmalas pilsētas Jaundubultu vidusskola 09.210. 730 730         

Jūrmalas pilsētas Kauguru vidusskola 09.210. 730 730         

Jūrmalas pilsētas Lielupes vidusskola 09.210. 730 730         

Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskola   09.210. 730 730         

Ķemeru vidusskola 09.210. 730 730         

Majoru vidusskola 09.210. 730 730         

Jūrmalas Mākslas skola 09.510. 785 730       55 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs 09.510. 1 057 730     327   

Jūrmalas sākumskola "Atvase" 09.210. 327       327   

Sākumskola "Taurenītis "   09.210. 327       327   

Slokas pamatskola 09.210. 4 917     4 590 327   

Pumpuru vidusskola 09.210. 4 917     4 590 327   

Jūrmalas pilsētas Pašvaldības policija 03.110. 6 270   1 680 4 590     

Kopā 24 495 7 300 1 680 13 770 1 635 110 

 



76 

 

10.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

Valsts budžeta līdzekļu sadalījums pašvaldības izglītības iestāžu  mācību līdzekļu un mācību literatūras iegādei 

        

N.p.k. Izglītības iestāde   

skolēnu skaits pašvaldību 

vispārējās pamatizglītības un 

vispārējās vidējās izglītības 

iestādēm 

5-6 gadīgo bērnu skaits 

pašvaldību izglītības 

iestādēm, kas īsteno 

licencētas pirmsskolas 

izglītības programmas 

bērniem no piecu gadu 

vecuma 

Summa kopā 

(euro) 

T.sk., mācību 

literatūras 

iegādei (euro) 

T.sk., mācību 

līdzekļu iegādei 

(euro) 

    
Klasifikācijas 

kods 
      EKK 5233  EKK 2370 

      01.09.2013. 01.09.2013.       

1 Kauguru vidusskola 09.210. 644 40 12 942 6 642 6 300 

2 Pumpuru vidusskola 09.210. 468 37 9 555 7 194 2 361 

3 Mežmalas vidusskola 09.210. 432 37 8 874 4 082 4 792 

4 Jūrmalas Valsts ģimnāzija 09.210. 340   6 433 3 408 3 025 

5 Majoru vidusskola 09.210. 434 15 8 495 4 995 3 500 

6 Jūrmalas vakara vidusskola 09.210. 327   6 187 4 500 1 687 

7 Slokas pamatskola 09.210. 333   6 301 4 301 2 000 

8 Sākumskola "Atvase" 09.210. 355   6 717 4 112 2 605 

9 Sākumskola "Ābelīte" 09.210. 99 80 3 387 1 000 2 387 

10 Lielupes vidusskola 09.210. 181 29 3 974 974 3 000 

11 Jaundubultu vidusskola 09.210. 226   4 276 2 276 2 000 

12 Sākumskola "Taurenītis" 09.210. 133 58 3 614 1 204 2 410 

13 Alternatīvā skola 09.210. 170 31 3 803 2 003 1 800 

14 Vaivaru pamatskola 09.210. 140 21 3 046 1 796 1 250 



77 

 

15 Ķemeru vidusskola 09.210. 111   2 100 600 1 500 

16 Mākslas skola 09.510.   48 908 350 558 

17 P.i.i."Katrīna" 09.100.   40 757 257 500 

18 P.i.i."Lācītis" 09.100.   83 1 571 371 1 200 

19 P.i.i "Madara" 09.100.   89 1 684 640 1 044 

20 P.i.i."Mārīte" 09.100.   89 1 684 350 1 334 

21 P.i.i."Namiņš" 09.100.   26 492 150 342 

22 P.i.i "Austras koks" 09.100.   29 549 256 293 

23 P.i.i."Saulīte" 09.100.   88 1 665 400 1 265 

24 P.i.i."Zvaniņš" 09.100.   59 1 117 400 717 

25 P.i.i."Bitīte" 09.100.   76 1 438 338 1 100 

  
Kopā   4 393 975 101 569 52 599 48 970 

 



78 

 

11.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 
AR RĪKOJUMIEM APSTIPRINĀTĀS IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU  PAMATBUDŽETA 

TĀMĒS 
  

   

  

   
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 
(EUR) 

Programma/ 

aktivitāte 
Paskaidrojums (VFK.EKK) 

Palielinājums 
(EUR) 

Programma/ 

aktivitāte 
Paskaidrojums 

Rīkojums 

Nr. 

Rīkojums 

datums 
589 735 589 735 

Jūrmalas pilsētas 

dome 
  570 548       570 548     

    

LV84PARX0002484572001 04.730.2231 4 090 

Programma: 

Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Starptautiskās 

Latvijas kūrortu 

konferences 

rīkošana, 

Ārvalstu 

tūrisma aģentu 

un žurnālistu, 

citu delegāciju 

uzņemšana 

Jūrmalā. 

(6.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
04.730.2231 4 090 

Programma: 

Tūrisma attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Pasākumu 

organizēšanas 

izdevumu apmaksa 

pilsētas pasākumu 

programas ietvaros, 

veselības dienas, 

tūrisma uzņēmēju 

gadatirgus, 1.un 

6.janvāris. 

(6.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Pēc iepirkuma 

veikšanas 

nepieciešami 

pārkārtojumi 

1.1-

14/15 
14.01.2014 



79 

 

LV84PARX0002484572001 06.600.5250 630 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu 

kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais 

remonts. 

Aktivitāte: 

Pašvaldības 

dzīvojamā 

fonda remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
06.600.5239 504 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais remonts. 

Aktivitāte: 

Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

četrriņķu 

elektriskās 

plīts iegādes 

un 

uzstādīšanas 

apmaksai 

Raiņa ielā 62 

(koplietošanas 

virtuvē) 

1.1-

14/215 
17.04.2014 

LV84PARX0002484572001         06.600.2312 126 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais remonts. 

Aktivitāte: 

Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 2 

divriņķu 

elektrisko 

plīšu iegādes 

un 

uzstādīšanas 

apmaksai 

Nometņu ielā 

2a  

LV57PARX0002484572002 06.600.2243 1 992 
Iestādes 

uzturēšana 

Funkcionālā 

klasifikācijas 

koda 

precizēšana 

        

1.1-

14/15 
14.01.2014 

LV57PARX0002484572002 06.600.2322 6 118 
Iestādes 

uzturēšana 

Funkcionālā 

klasifikācijas 

koda 

precizēšana         



80 

 

LV84PARX0002484572001         04.510.2322 8 110 

Programma: 

Sabiedriskā 

transporta 

organizēšanas 

pasākumi un ceļu 

infrastruktūras 

remonti. 

Funkcionālā 

klasifikācijas 

koda 

precizēšana 

LV84PARX0002484572001 08.300.2212 9 397 

Programma: 

Sabiedrisko 

attiecību 

veidošanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Online ziņu 

abonements. 

(19.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
08.330.2239 9 397 

Programma: 

Sabiedrisko 

attiecību veidošanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Foto un 

video pakalpojumi . 

(19.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

foto un video 

pakalpojumu 

apmaksai 

1.1-

14/50 
27.01.2014 

LV57PARX0002484572002 01.110.1119 10 154 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
01.110.1227 4 696 Iestādes uzturēšana 

EKK 

precizēšana 

1.1-

14/50 
27.01.2014 

LV57PARX0002484572002 01.110.1150 23 679 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
        

LV57PARX0002484572002 01.110.1210 4 553 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
        

LV57PARX0002484572002 03.390.1119 2 016 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
03.390.1150 2 016 Iestādes uzturēšana 

EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         03.390.1227 1 921 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         04.730.1150 11 437 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         04.730.1210 2 698 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         04.730.1227 1 495 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002 04.900.1148 28 458 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
04.900.1142 9 575 Iestādes uzturēšana 

EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         04.900.1147 18 883 Iestādes uzturēšana EKK 



81 

 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         04.900.1150 1 157 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         04.900.1227 19 849 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002 06.600.1119 45 176 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
06.600.1150 100 486 Iestādes uzturēšana 

EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002 06.600.1147 18 980 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
06.600.1210 8 570 Iestādes uzturēšana 

EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002         06.600.1227 22 838 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002 08.300.1119 31 688 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
08.300.1227 2 775 Iestādes uzturēšana 

EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002 08.300.1150 7 010 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
        

LV57PARX0002484572002 08.300.1210 7 855 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
        

LV57PARX0002484572002 08.610.1150 26 807 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
08.610.1227 1 495 Iestādes uzturēšana 

EKK 

precizēšana 

LV57PARX0002484572002 08.610.1210 5 010 
Iestādes 

uzturēšana 

EKK 

precizēšana 
        

LV57PARX0002484572002         09.810.1227 1 495 Iestādes uzturēšana 
EKK 

precizēšana 

LV84PARX0002484572001 09.510.2275 75 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

Semināri un 

kursi 

metodiskajām 

apvienībām. 

EKK 

precizēšana 
09.510.1150 60 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Semināri un kursi 

metodiskajām 

apvienībām. 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

līgumsaistību 

izpildei 

(seminārs 

"Vokālais 

darbs ar bērnu 

un jauniešu 

koriem") 

1.1-

14/66 
03.02.2014 



82 

 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

LV84PARX0002484572001         09.510.1210 15 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Semināri un kursi 

metodiskajām 

apvienībām. 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

līgumsaistību 

izpildei 

(seminārs 

"Vokālais 

darbs ar bērnu 

un jauniešu 

koriem") 

  04.900.2519 7 000 

Programma: 

Nekustamā 

īpašuma iegāde. 

Aktivitāte: 

Valsts nodeva 

īpašumu 

pirkšanai.  

(11.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.240.5250 7 000 

Programma: Teātru, 

koncertzāļu, estrāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti. Aktivitāte: 

Mellužu estrādes 

restaurācija.  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 

1.1-

14/127 
04.03.2014 

LV84PARX0002484572001 04.730.2390 1 159 

Programma: 

Tūrisma 

attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Tūrisma stenda 

noformējums 

tūrisma izstādēs 

EKK 

precizēšana 
04.730.2279 1 159 

Programma: 

Tūrisma attīstības 

nodrošināšanas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Tūrisma 

stenda noformējums 

tūrisma izstādēs + 

Latvijas izstādes 

stends.  (6.pielikums 

Līdzekļi  

nepieciešami 

tūrisma stenda 

tehniskā 

noformējuma 

apmaksai. 

1.1-

14/128 
04.03.2014. 



83 

 

+ Latvijas 

izstādes stends.  

(6.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

LV84PARX0002484572001 09.510.2279 2 998 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

15.starptautiskai

s 

kameransambļu 

konkurss 

"Jūrmala 2014"  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.1150 2 731 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

15.starptautiskais 

kameransambļu 

konkurss "Jūrmala 

2014"  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

honorāram 

15.starptautisk

ā 

kameransambļ

u konkursa 

"Jūrmala 

2014" žūrijai 

1.1-

14/128 
04.03.2014. 

  09.510.2239 570 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

15.starptautiskai

s 

kameransambļu 

EKK 

precizēšana 
09.510.2390 720 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

15.starptautiskais 

kameransambļu 

konkurss "Jūrmala 

2014"  

(22.pielikums 

2013.gada 

Līdzekļi 

nepieciešami 

tipogrāfijas 

pakalpojumu 

apmaksai 

1.1-

14/128 
04.03.2014. 



84 

 

konkurss 

"Jūrmala 2014"  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

27.decembra SN 

Nr.77) 

  09.510.2390 114 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

Literārās 

jaunrades 

konkurss 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.1150 140 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Jaukto koru  un 5.-

9.klašu koru skate 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

žūrijas 

komisijas 

dalībnieku 

atalgojumam 

1.1-

14/128 
04.03.2014. 

          09.510.1210 31 

Programma:Starpsk

olu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Jaukto koru  un 5.-

9.klašu koru skate 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

žūrijas 

komisijas 

dalībnieku 

atalgojumam 

1.1-

14/128 
04.03.2014. 



85 

 

          09.510.2279 60 

Programma:Starpsk

olu pasākumi, 

konkursi, sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Jaukto koru  un 5.-

9.klašu koru skate 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

žūrijas 

komisijas 

dalībnieku 

atalgojumam 

(pašnodarbināt

ā persona) 

1.1-

14/128 
04.03.2014. 

LV84PARX0002484572001 09.510.2275 1 310 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

Semināri un 

kursi izglītības 

iestāžu 

tehniskajam 

personālam 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
09.510.2235 1 310 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Semināri un kursi 

izglītības iestāžu 

tehniskajam 

personālam 

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

organizatorisk

o izdevumu 

nodrošināšanai 

(kursi 

izglītības 

iestāžu 

tehniskajiem 

darbiniekiem) 

1.1-

14/128 
04.03.2014. 

LV57PARX0002484572002 06.600.5239 2 533 

Programma : 

Iestādes 

uzturēšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
06.600.5231 2 533 

Programma : 

Iestādes uzturēšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

līgumsaistību  

izpildei 

(iepirkuma 

rezultātā) 

1.1-

14/174 
24.03.2014 



86 

 

LV84PARX0002484572001 09.210.2275 7 045 

Programma: 

Vispārējās 

izglītības 

iestāžu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālie un 

kārtējie remonti. 

Aktivitāte: Visu 

izglītības 

iestāžu 

kapitālais un 

kārtējais 

remonts 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
09.510.5250 5 445 

Programma: 

„Interešu un 

profesionālās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti"  Aktivitāte: 

„Jūrmalas bērnu un 

jauniešu interešu 

centrs"  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

jumta remonta 

darbu PVN 

nomaksai 

1.1-

14/199 
02.04.2014 

LV84PARX0002484572001         09.210.2241 1 600 

Programma: 

„Vispārējās 

izglītības iestāžu 

kapitālā celtniecība, 

kapitālie un kārtējie 

remonti”  Aktivitāte: 

„Pumpuru 

vidusskola”  

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

koka 

konstrukciju 

apstrādei ar 

antipirēniem  

LV57PARX0002484572002 06.600.2244 81 

Programma: 

Iestādes 

uzturēšana. 

Aktivitāte: Ēku 

un telpu 

uzturēšana 

(uzkopšana, 

paklāju maiņa, 

apsardze u.c.) 

Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2264 81 

Programma: 

Iestādes uzturēšana. 

Aktivitāte: Iekārtu 

un inventāra īre un 

noma 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

tualešu 

aprīkojuma 

īres 

pakalpojumu 

apmaksai 

(2013.gada 

1.1-

14/96 
19.02.2014. 



87 

 

decembris un 

2014.gada 

janvāris) 

LV57PARX0002484572002 06.600.2241 1 000 

Programma: 

Iestādes 

uzturēšana. 

Aktivitāte: Ēku, 

būvju un telpu 

kārtējais 

remonts 

Līdzekļu 

pārdale 
06.600.2351 1 000 

Programma: 

Iestādes uzturēšana. 

Aktivitāte: 

Remontmateriāli. 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami  

remontmateriā

lu iegādei. 

LV84PARX0002484572001 06.600.5250 1 000 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu 

kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais 

remonts. 

Aktivitāte: 

Pašvaldības 

dzīvojamā 

fonda remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
06.600.2241 1 000 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais remonts. 

Aktivitāte: 

Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami  

kārtējiem 

remonta 

darbiem. 

LV84PARX0002484572001 06.600.5250 3 000 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu 

kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais 

remonts. 

Aktivitāte: 

Pašvaldības 

dzīvojamā 

fonda remonts. 

EKK 

precizēšana 
06.600.2241 3 000 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais remonts. 

Aktivitāte: 

Pašvaldības 

dzīvojamā fonda 

remonts. 

(13.pielikums 

2013.gada 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami  

kārtējiem 

remonta 

darbiem. 



88 

 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

27.decembra SN 

Nr.77) 

LV84PARX0002484572001 04.510.2242 500 

Programma: 

Sabiedriskā 

transporta 

organizēšanas 

pasākumi un 

ceļu 

infrastruktūras 

remonti. 

Aktivitāte: 

Transportlīdzekļ

u uzturēšana un 

remonts. 

Līdzekļu 

pārdale 
04.510.2354 500 

Programma: 

Sabiedriskā 

transporta 

organizēšanas 

pasākumi un ceļu 

infrastruktūras 

remonti. Aktivitāte: 

Transportlīdzekļu 

uzturēšana un 

remontmateriāli 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

autobusa 

stūres 

reduktora 

iegādes rēķina 

atlikušās 

summas 

apmaksai 

LV84PARX0002484572001 09.510.2275 1 348 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības jomā. 

Aktivitāte: 

Semināri un 

kursi 

metodiskajām 

apvienībām  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77). 

EKK 

precizēšana 
09.510.1150 1 025 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Semināri un kursi 

metodiskajām 

apvienībām  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77). 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

līgumsaistību 

izpildei 



89 

 

          09.510.1210 243 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Semināri un kursi 

metodiskajām 

apvienībām  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77). 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

līgumsaistību 

izpildei 

          09.510.2279 80 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, konkursi, 

sacensības interešu 

un profesionālās 

ievirzes izglītības 

jomā. Aktivitāte: 

Semināri un kursi 

metodiskajām 

apvienībām  

(22.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77). 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

līgumsaistību 

izpildei 

(pašnodarbināt

ā persona) 

LV84PARX0002484572001 01.330.2279 7 714 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: 

Tiesāšanās 

izdevumi 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

EKK 

precizēšana 
01.330.1119 6 241 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: 

Tiesāšanās izdevumi 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77). 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

2014.gada 

17.janvāra 

sprieduma Nr. 

C17167312 

(CA-599/23) 

izpildei 



90 

 

Nr.77). 

          01.330.1210 1 473 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: 

Tiesāšanās izdevumi 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77). 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

2014.gada 

17.janvāra 

sprieduma Nr. 

C17167312 

(CA-599/23) 

izpildei 

LV37TREL9802008044000 06.600.5250 278 804 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu 

kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais 

remonts. 

Aktivitāte: 

Sabiedriskā 

kompleksa 

Strēlnieku 

prospektā 30 

būve (mākslas 

un mūzikas 

skola, centrālās 

bibliotēkas ēka, 

Poruka 

prospekta 

izbūve), 

(projektēšana, 

būvdarbu 

1.kārta) 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 
06.600.5240 278 804 

Programma: 

Teritoriju un 

mājokļu kapitālā 

celtniecība, 

kapitālais un 

kārtējais remonts. 

Aktivitāte: 

Sabiedriskā 

kompleksa 

Strēlnieku prospektā 

30 būve (mākslas un 

mūzikas skola, 

centrālās bibliotēkas 

ēka, Poruka 

prospekta izbūve), 

(projektēšana, 

būvdarbu 1.kārta) 

(13.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

EKK 

precizēšana 



91 

 

LV84PARX0002484572001 01.330.1119 6 241 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: 

Tiesāšanās 

izdevumi 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 

(tehniskas 

kļūdas 

novēršana) 

01.330.2279 7 714 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: 

Tiesāšanās izdevumi 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 

(tehniskas 

kļūdas 

novēršana) 

1.1-

14/133 
07.03.2014 

LV84PARX0002484572001 01.330.1210 1 473 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: 

Tiesāšanās 

izdevumi 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 

(tehniskas 

kļūdas 

novēršana) 

01.330.1119 6 241 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: Tiesas 

spriedumu izpilde 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 

(tehniskas 

kļūdas 

novēršana) 

LV84PARX0002484572001 01.330.2279 7 714 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: 

Tiesas 

spriedumu 

izpilde 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 

(tehniskas 

kļūdas 

novēršana) 

01.330.1210 1 473 

Programma: 

Pašvaldības 

juridiskā 

pārstāvniecība. 

Aktivitāte: Tiesas 

spriedumu izpilde 

(7.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Aktivitātes 

precizēšana 

(tehniskas 

kļūdas 

novēršana) 

LV47PARX0002484572085 08.100.7711 14 
Projekts 

"SportCityNet"  

Līdzekļu 

pārdale 
08.100.2121 81 

Projekts 

"SportCityNet"  

Līdzekļi 

nepieciešami 

dienas naudas 

izmaksai 2 

1.1-

14/173 
24.03.2014 



92 

 

cilvēkiem 

braucienam uz 

Portugāli (5 

dienas) 

LV47PARX0002484572085 08.100.2122 67 
Projekts 

"SportCityNet"  

Līdzekļu 

pārdale     
    

LV84PARX0002484572001 01.320.5250 1 300 

Programma: 

Pilsētas 

attīstības 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Projektu 

pieteikumu 

sagatavošanas 

un projektu 

ieviešanas 

izmaksas. 

(8.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

Līdzekļu 

pārdale 
01.320.5239 1 300 

Programma: Pilsētas 

attīstības pasākumi. 

Aktivitāte: Projektu 

pieteikumu 

sagatavošanas un 

projektu ieviešanas 

izmaksas. 

(8.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN Nr. 

77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

informatīvu 

plakātu 

izgatavošanai 

un 

uzstādīšanai 

1.1-

14/214 
14.04.2014 

LV84PARX0002484572001 08.100.2262 923 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

08.100.2279 490 

Programma: Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: Jūrmalas 

pilsētas finansētie 

sporta klubu 

komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas čempionātu 

sacensībās 2014.g. / 

Dalība 4.maija 

Stipro skrējienā 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN Nr. 

Līdzekļi 

nepieciešami 

Jūrmalas 

pilsētas domes 

komandu un 

individuālo 

dalībnieku 

dalībai 4.maija 

Stipro 

skrējienā, 

dalības maksas 

segšanai. 

1.1-

14/204 
08.04.2014 



93 

 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

77) 

  08.100.2261 312 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

08.100.2390 335 

Programma: Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: Jūrmalas 

pilsētas finansētie 

sporta klubu 

komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas čempionātu 

sacensībās 2014.g. / 

Dalība 4.maija 

Stipro skrējienā 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN Nr. 

77) 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

Jūrmalas 

pilsētas domes 

komandu un 

individuālo 

dalībnieku 

dalībai 4.maija 

Stipro 

skrējienā, 

Jūrmalas 

pilsētas domes 

pārstāvju 

vienotam 

noformējuma

m (T-kreklu 

iegādei). 



94 

 

  08.100.2363 412 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

08.100.2279 920 

Programma: Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: Jūrmalas 

pilsētas finansētie 

sporta klubu 

komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas čempionātu 

sacensībās 2014.g. / 

Nordea Rīgas 

maratons 

18.05.2014. 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN Nr. 

77) 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

Jūrmalas 

pilsētas domes 

pārstāvju 

dalībai 

18.05.2014 

Nordea Rīgas 

maratonā, 

dalības maksas 

segšanai. 

  08.100.2361 928 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

08.100.2390 830 

Programma: Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: Jūrmalas 

pilsētas finansētie 

sporta klubu 

komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas čempionātu 

sacensībās 2014.g. / 

Nordea Rīgas 

maratons 

18.05.2014. 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

Jūrmalas 

pilsētas domes 

pārstāvju 

dalībai 

18.05.2014 

Nordea Rīgas 

maratonā, 

vienādu T-

kreklu iegādei. 



95 

 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN Nr. 

77) 

  08.100.2262 500 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

08.100 2279 1 300 

Programma: Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: Jūrmalas 

pilsētas finansētie 

sporta klubu 

komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas čempionātu 

sacensībās 2014.g. / 

Dalība Pasaules 

kausā hokejā 

veterāniem "Amber 

Cup RIGA" 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN Nr. 

77) 

Naudas 

līdzekļi 

nepieciešami 

Jūrmalas 

hokeja 

veterānu 

komandas 

dalībai  

Pasaules kausa 

veterānu  

hokeja turnīrā 

"Amber Cup 

RIGA" 

(līdzfinansēju

ms). 



96 

 

  08.100.2261 400 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

    

    

  08.100.2363 300 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

    

    



97 

 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

  08.100.2361 100 

Programma: 

Sporta 

pasākumi.  

Aktivitāte: 

Jūrmalas 

pilsētas 

finansētie sporta 

klubu komandu 

piedalīšanās 

izdevumi 

starptautiskās 

sacensībās un 

Latvijas 

čempionātu 

sacensībās 

2014.g. /Dalība 

Latvijas ziemas 

olimpiādē 

Siguldā 2014 

(20.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr. 77) 

Aktivitāte 

netika 

īstenota, jo 

laikapstākļu 

dēļ Latvijas 

Olimpiskā 

komiteja šīs 

Ziemas 

olimpiādes 

sacensības 

atcēla.  

    

    

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas 

vidusskola 

  880       880     

    

  09.210.2239 560 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2219 560 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Sistēmas "E 

klase" 

abonēšanas 

nodrošināšanai 

1.1-

14/96 
19.02.2014 



98 

 

nodrošināšana 

  09.210.1221 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/128 
04.03.2014 

          09.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

Majoru vidusskola   214       214         

  09.210.1119 214 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

apmaksai 

09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/133 
07.03.2014 

Jūrmalas pilsētas 

Kauguru 

vidusskola 

  397       397     

    

  09.210.2221 397 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2262 397 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

transporta 

līdzekļa nomai 

konteineru 

pārvietošanai 

1.1-

14/146 
17.03.2014 

Jūrmalas 

Alternatīvā skola 
  322       322     

    

  09.210.2221 322 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

pārdale 
09.210.2261 322 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

telpu nomas 

maksai, sakarā 

ar jauno telpu 

nomas līgumu 

1.1-

14/174 
24.03.2014 

Pumpuru 

vidusskola 
  214       214     

    



99 

 

  09.210.1210 214 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

apmaksai 

09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

apmaksai 

1.1-

14/21 
16.01.2014 

Jūrmalas vakara 

vidusskola 
  175       175     

    

LV44TREL9813745001000 09.210.2262 175 

Projekts 

"Tālmācības 

materiālu 

izveidošana 

vakarskolas 

skolēniem", 

Nordplus 

programma 

EKK 

precizēšana 
09.210.2261 175 

Projekts 

"Tālmācības 

materiālu 

izveidošana 

vakarskolas 

skolēniem", 

Nordplus 

programma 

EKK 

precizēšana 

1.1-

14/63 
31.01.2014 

Jūrmalas Valsts 

ģimnāzija 
  1 280       1 280     

    

  09.210.1221 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/66 
03.02.2014 

          09.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

  09.210.1221 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/127 
04.03.2014. 

          09.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 



100 

 

  09.210.1221 640 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.210.1228 428 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/193 
31.03.2014. 

          09.210.1221 212 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

Sākumskola 

"Ābelīte" 
  353       353         

  09.210.1210 33 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1150 33 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

saskaņā ar 

līgumu par 

dienesta 

vajadzībām 

izmantotās 

automašīnas 

nomu 1.1-

14/96 
19.02.2014 

  09.210.1119 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

          09.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

p.i.i. "Lācītis"   320       320         

  09.100.1119 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.100.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/15 
14.01.2014 



101 

 

          09.100.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

p.i.i. "Podziņa"   534       534         

  09.100.1221 214 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.100.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/66 
02.03.2014 

  09.100.1145 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.100.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/199 
02.04.2014 

          09.100.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

p.i.i. "Madara"   428       428         

  09.100.1119 428 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.100.1228 428 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/128 
04.03.2014 

p.i.i. "Austras 

koks" 
  320       320         

  09.100.1119 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.100.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/146 
17.03.2014 

          09.100.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

p.i.i. "Saulīte"   320       320         



102 

 

  09.100.1119 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

09.100.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/146 
17.03.2014 

          09.100.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

SIA "Dzintaru 

koncertzāle" 
  9 306       9 306     

 

  

  08.620.2279 9 306 

Programma: 

Atbalstāmie 

pasākumi 

Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada 

sezonā. 

Aktivitāte: 

Hermaņa 

Brauna Fonda 

festivāls 

"Artissimo" 

(27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Latu 

konvertācijas 

uz  euro 

rezultātā 

radušās 

neprecizitāte

s novēršana 

08.620.2279 9 306 

Programma: 

Atbalstāmie 

pasākumi Dzintaru 

koncertzālē 

2014.gada sezonā. 

Aktivitāte: Comedy 

Club. (27.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Latu 

konvertācijas 

uz  euro 

rezultātā 

radušās 

neprecizitātes 

novēršana 

1.1-

14/15 
14.01.2014 

Jūrmalas centrālā 

bibliotēka 
  320       320         

  08.210.1221 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

bibliotēku 

pakalpojumu 

pieejamības 

nodrošinājums 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

08.210.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un bibliotēku 

pakalpojumu 

pieejamības 

nodrošinājums 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/15 
14.01.2014 



103 

 

          08.210.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un bibliotēku 

pakalpojumu 

pieejamības 

nodrošinājums 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

Jūrmalas Kultūras 

centrs 
  2 736       2 736         

  08.620.1150 15 

Programma: 

Pilsētas kultūras 

un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Jaunā gada 

sagaidīšanas 

svinības 

Kauguros 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
        

1.1-

14/76 
10.02.2014 

  08.620.2279 175 

Programma: 

Pilsētas kultūras 

un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Jaunā gada 

sagaidīšanas 

svinības 

Kauguros 

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
        



104 

 

  08.620.1150 876 

Programma: 

Pilsētas kultūras 

un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte:Pilsēt

as Ziemassvētku 

noformējuma 

konkursa 

noslēguma 

pasākums  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 876 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte:Pilsētas 

Ziemassvētku 

noformējuma 

konkursa noslēguma 

pasākums  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

pasākuma 

vadīšanas, 

muzikālā 

noformējuma 

apmaksai 

  08.620.1150 430 

Programma: 

Pilsētas kultūras 

un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Gada 

cilvēks kultūrā  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 430 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Gada 

cilvēks kultūrā  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

videomateriālu 

nodrošināšana

s, muzikālā 

noformējuma 

apmaksai 

  08.620.2390 30 

Programma: 

Pilsētas kultūras 

un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Gada 

cilvēks kultūrā  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.6422 220 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: Gada 

cilvēks kultūrā  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

nominantu 

naudas 

balvām, IIN 

nomaksai 



105 

 

  08.620.1150 1 210 

Programma: 

Pilsētas kultūras 

un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Atklāšanas un 

tematiskie 

pasākumi  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļu 

pārdale 
08.620.2279 1 210 

Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi. 

Aktivitāte: 

Atklāšanas un 

tematiskie pasākumi  

(25.pielikums 

2013.gada 

27.decembra SN 

Nr.77) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

muzikālā 

priekšnesuma 

apmaksai 

koncertā 

07.03.2014. 

1.1-

14/134 
07.03.2014 

Jūrmalas pilsētas 

muzejs 
  214       214         

  08.220.1221 214 

Iestādes 

uzturēšanas un 

muzeju un 

izstāžu 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

08.220.1228 214 

Iestādes uzturēšanas 

un muzeju un 

izstāžu pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/127 
04.03.2014. 

Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības 

policija 

  640       640         

  03.110.1221 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

03.110.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 1.1-

14/28 
22.01.2014 

          03.110.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

  

03.110.1221 320 

Iestādes 

uzturēšana un 

sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

03.110.1228 214 

Iestādes uzturēšana 

un sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/63 
31.01.2014 



106 

 

          

03.110.1221 106 

Iestādes uzturēšana 

un sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

Jūrmalas pilsētas 

Labklājības 

pārvalde 

  214       214         

  10.910.1119 214 
Iestādes 

uzturēšana. 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

10.910.1228 214 Iestādes uzturēšana. 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

1.1-

14/128 
04.03.2014 

 

 



107 

 

12.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 
AR RĪKOJUMIEM APSTIPRINĀTĀS IZMAIŅAS 2014.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU MAKSAS 

PAKALPOJUMU BUDŽETA TĀMĒS 
  

           
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazināju

ms (EUR) 
Programma/ 

aktivitāte 
Paskaidrojums (VFK.EKK) 

Palielinājum

s (EUR) 
Programma/ 

aktivitāte 
Paskaidrojums Rīkojums Nr. 

Rīkojums 

datums 
712 712 

Jūrmalas 

pilsētas dome 
  575       575     

    

LV81PARX00024845770

02 
06.600.2312 575 

Programma: 

Iestādes 

uzturēšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
06.600.2364 575 

Programma: 

Iestādes 

uzturēšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

formas tērpu 

iegādei JPD 

autovadītājiem 

1.1-14/174 24.03.2014 

Jūrmalas 

pilsētas muzejs 
  60       60         

  08.220.2212 60 

Iestādes 

uzturēšanas un 

muzeju un 

izstāžu 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājums 

Līdzekļu 

ekonomija 
08.220.2219 60 

Iestādes 

uzturēšanas 

un muzeju un 

izstāžu 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājum

s 

Līdzekļi 

nepieciešami 

elektroniskā 

paraksta un laika 

zīmoga iegādei 

1.1-14/183 25.03.2014. 

PA "Jūrmalas 

sociālās aprūpes 

centrs" 

  77       77         

  10.200.2512 77 

Programma: 

Pansionāta 

pakalpojumu 

sniegšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.200.2236 77 

Programma: 

Pansionāta 

pakalpojumu 

sniegšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bankas komisijas 

segšanai par 

skaidras naudas 

iemaksu norēķinu 

kontā 

1.1-14/199 02.04.2014 



108 

 

13.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

IZMAIŅAS 2013.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU  PAMATBUDŽETA TĀMĒS 

           
Budžeta finansēta 

institūcija 
(VFK.EKK) 

Samazinājums 

(Ls) 

Samazinājums 

(EUR) 
Programma/ 

aktivitāte 
Paskaidrojums (VFK.EKK) 

Palielinājums 

(Ls) 

Palielinājums 

(EUR) 
Programma 

/aktivitāte 
Paskaidrojums 

40 410 56 386 40 410 56 386 

Jūrmalas pilsētas 

dome 
  24 943 35 491       24 943 35 491     

Projekts    

LV13TREL9802008039000 
04.730.2122 2 210 3 144.55 

ERAF 

projekts 

"Jūrmalas 

kūrortpilsētas 

dalība ārvalstu 

starptautiskajā

s tūrisma 

izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs" 

Līdzekļu pārdale 04.730.7712 2 210 3 144.55 

ERAF 

projekts 

"Jūrmalas 

kūrortpilsētas 

dalība 

ārvalstu 

starptautiskaj

ās tūrisma 

izstādēs, 

gadatirgos un 

konferencēs" 

Līdzekļu 

pārdale 

nepieciešama 

korektas 

projekta 

grāmatvedības 

uzskaites 

nodrošināšanai 

LV84PARX0002484572001 08.100.2221 467 664.48 

Programma:In

frastruktūras 

kapitālā 

celtniecība, 

kapitālie un 

kārtējie 

remonti, 

labiekārtošana 

un sporta 

pasākumi, 

centralizētie 

pasākumi .  

Aktivitāte: 

Apkure 

Līdzekļu pārdale           



109 

 

LV57PARX0002484572002           06.600.2221 467 664.48 

Programma: 

Iestādes 

uzturēšana.  

Aktivitāte: 

Apkure 

Līdzekļi 

nepieciešami 

apkures 

izdevumu 

segšanai 

LV84PARX0002484572001 09.510.2235 5000 7 114.36 

Programma: 

Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā. 

Aktivitāte: 

Semināri un 

kursi 

izglītības 

iestāžu 

tehniskajam 

personālam 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu pārdale 01.830.7210 5 000 7 114.36 

Programma: 

Norēķini par 

izglītības 

pakalpojumie

m, ko sniedz 

citas 

pašvaldības 

Līdzekļu 

pārdale 

LV57PARX0002484572002 04.900.5121 5000 7 114.36 

Programma:Ie

stādes 

uzturēšana 

Līdzekļu pārdale, 

sakarā ar 

finansējuma 

neapguvi 

01.830.7210 5 000 7 114.36 

Programma: 

Norēķini par 

izglītības 

pakalpojumie

m, ko sniedz 

citas 

pašvaldības 

Līdzekļu 

pārdale 

  01.110.1147 840 1 195.21 

Iestādes 

uzturēšana, 

centralizētie 

Līdzekļu pārdale 01.110.1148 840 1 195.21 

Iestādes 

uzturēšana, 

centralizētie 

Līdzekļu 

pārdale 



110 

 

pasākumi pasākumi 

LV57PARX0002484572002 06.600.1221 8 232 11 713.08 
Aktivitāte: 

Pabalsti 
Līdzekļu pārdale 04.430.1148 8 232 11 713.08 

Aktivitāte: 

Prēmijas, 

naudas 

balvas un 

materiālā 

stimulēšana 

Līdzekļu 

pārdale 

LV57PARX0002484572002 03.390.1142 500 711.44 

Aktivitāte: 

Samaksa par 

virsstundu 

darbu un 

darbu svētku 

dienās  

Līdzekļu pārdale 03.390.1147 500 711.44 

Aktivitāte: 

Piemaksa par 

papildus 

darbu, 

aizvietošanu 

Līdzekļu 

pārdale 

  06.600.1147 1901 2 704.88 
Iestādes 

uzturēšana 
Līdzekļu pārdale 06.600.1148 1901 2 704.88 

Iestādes 

uzturēšana 

Līdzekļu 

pārdale 

LV84PARX0002484572001 09.510.2261 50 71.14 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Teātra un 

literāro 

uzvedumu 

skate 

„Labais”” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2363 161 229.08 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Vidusskolēn

u militārās 

spēles” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

ēdināšanas 

pakalpojumu 

apmaksai 



111 

 

  09.510.2390 111 157.94 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Vizuālās un 

vizuāli 

plastiskās 

mākslas 

konkurss „Kur 

saulīte 

rotājās”” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2390 200 284.57 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Ekumēniska

is 

dievkalpojum

s Luterāņu 

baznīcā par 

godu 

pirmajai 

adventei” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

pirmās 

adventes 

dievkalpojuma 

noformējuma

m 

  09.510.2390 100 142.29 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Bukleta 

izdošana – 

1000 eks. 

latviešu 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.510.2231 300 426.86 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Ziemassvētk

u pasākums 

pedagogiem” 

(9.pielikums 

Līdzekļi 

nepieciešami 

svinīgā 

pasākuma 

koncerta 

organizēšanai 



112 

 

valodā un 100 

eksemplāri 

angļu valodā” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

  09.510.2279 400 569.15 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Dalība 

pedagogu 

profesionālajā

s asociācijās” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu pārdale 09.510.2279 100 142.29 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

aktivitāte: 

„Izglītības 

iestāžu 

vadītāju 

praktiskās 

darbības 

semināri” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

pašnodarbinātā 

darba samaksai 

  09.510.1150 100 142.29 

Programma: 

„Starpskolu 

pasākumi, 

konkursi, 

sacensības 

interešu un 

profesionālās 

ievirzes 

izglītības 

jomā”; 

Līdzekļu pārdale           



113 

 

aktivitāte: 

„Izglītības 

iestāžu 

vadītāju 

praktiskās 

darbības 

semināri” 

(9.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

LV28TREL9802008030000 09.600.1150 32 45.53 

Projekts 

"Izglītojamo 

ar 

funkcionāliem 

traucējumiem 

atbalsta 

sistēmas 

izveide" 

Līdzekļu pārdale 09.600.1221 32 45.53 

Projekts 

"Izglītojamo 

ar 

funkcionālie

m 

traucējumiem 

atbalsta 

sistēmas 

izveide" 

Līdzekļi 

nepieciešami 

slimības lapu 

apmaksai 

Jūrmalas pilsētas 

Mežmalas 

vidusskola 

  2 261 3 217       2 261 3 217     

  09.210.2239 730 1 038.70 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2352 150 213.43 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

smilts iegādei 

skolas celiņu 

kaisīšanai 

ziemas periodā 

            09.210.2370 580 825.27 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

krīta iegādei 

mācību 

procesa 

nodrošināšanai 

  09.210.2223 1 047 1 489.75 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2221 1 531 2 178.42 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

Līdzekļi 

nepieciešami 

siltumenerģijas 



114 

 

a rēķina 

apmaksai 

  09.210.2222 484 688.67 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
          

Jūrmalas pilsētas 

Lielupes 

vidusskola 

  2 034 2 894       2 034 2 894     

  09.210.2222 1 734 2 467.26 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.2221 1 734 2 467.26 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļu 

pārdale 

  09.210.1221 300 426.86 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.1228 300 426.86 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļu 

pārdale 

Jūrmalas 

Alternatīvā skola 
  3 217 4 577       3 217 4 577     

  09.210.1141 754 1 072.85 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1147 600 853.72 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

prombūtnē 

esošu 

darbinieku 

aizvietošanai 

un papildus 

darbu 

veikšanai 

  09.210.1142 200 284.57 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.1149 354 503.70 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

pirmsskolas 

skolotājiem 

par 3.kvalitātes 

pakāpi 

  09.210.2221 1 950 2 774.60 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2212 157 223.39 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

telekomunikāc

iju 



115 

 

pakalpojumu 

izdevumu 

segšanai 

  09.210.2232 157 223.39 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2219 86 122.37 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

virtuves 

noliktavas 

uzskaites 

programmas 

apkalpošanai 

  09.210.2234 70 99.60 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2222 250 355.72 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

ūdeni, 

kanalizāciju 

apmaksai 

  09.210.2279 86 122.37 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2223 1 700 2 418.88 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

elektroenerģiju 

apmaksai 

            09.210.2244 70 99.60 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

ugunsdzēšamo 

aparātu 

uzpildei 

Sākumsskola 

"Ābelīte" 
  121 172       121 172     

  09.210.2232 121 172.17 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.210.2244 121 172.17 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

linoleja 

profesionālai 

tīrīšanai, 

vaskošanai 

P.i.i. "Austras 

koks" 
  93 132       93 132     



116 

 

  09.100.2232 93 132.33 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.100.2321 93 132.33 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

gāzi apmaksai 

P.i.i. "Katrīna"   131 186       131 186     

  09.100.2232 131 186.40 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.100.2239 30 42.69 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

dzeramo ūdeni 

apmaksai 

            09.100.2244 101 143.71 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

norēķiniem par 

ēku, telpu 

uzturēšanu 

P.i.i. "Namiņš"   480 683       480 683     

  09.100.2222 183 260.39 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2223 183 260.39 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

elektroenerģiju 

apmaksai 

  09.100.2232 121 172.17 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2370 100 142.29 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

mācību 

līdzekļu 

iegādei 

  09.100.2322 25 35.57 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2311 47 66.87 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

biroja papīra 

iegādei 



117 

 

  09.100.2361 1 1.42 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
          

  09.100.1221 150 213.43 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.100.1228 150 213.43 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

P.i.i. "Madara"   205 292       205 292     

  09.100.2221 205 291.69 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2222 20 28.46 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

ūdeni un 

kanalizāciju  

apmaksai  

            09.100.2223 185 263.23 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

elektroenerģiju  

apmaksai  

P.i.i. "Zvaniņš"   350 498       350 498     

  09.100.2212 25 35.57 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2243 162 230.51 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

virtuves 

tehnikas 

papildus 

remontam 

  09.100.2214 45 64.03 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2351 70 99.60 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

santehnikas 

piederumu 

iegādei 

(izlietņu 

maisītāju 



118 

 

iegādei), krāsu 

iegādei 

  09.100.2232 190 270.35 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2352 118 167.90 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

saimniecības 

preču iegādei 

  09.100.2239 90 128.06 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
          

P.i.i. "Bitīte"   14 20       14 20     

  09.100.2222 14 19.92 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2223 14 19.92 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

izdevumu par 

elektroenerģiju 

apmaksai 

Jūrmalas Kultūras 

centrs 
  1 991 2 833       1 991 2 833     

  08.620.2275 1 090 1 550.93 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Akti

vitāte: 

Pašdarbības 

kolektīvu 

piedalīšanās 

ārzemēs 

rīkotajos 

koncertos, 

festivālos, 

konkursos un 

izstādēs. 

(21.pielikums 

Līdzekļu pārdale 08.620.2279 668 950.48 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Ak

tivitāte: 

Pašdarbības 

kolektīvu 

piedalīšanās 

ārzemēs 

rīkotajos 

koncertos, 

festivālos, 

konkursos un 

izstādēs. 

(21.pielikums 

Līdzekļu 

pārdale 

viesnīcas 

nodrošināšana  

DK "Ābelīte"  



119 

 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

            08.230.2121 40 56.91 

Iestādes 

uzturēšana un 

kultūras 

pakalpojumu 

sniegšanas 

nodrošinājum

s' 

Līdzekļu 

pārdale 

komandējuma 

izdevumi  DK 

"Ābelīte" 

vadītājam 

            08.620.2262 382 543.54 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Ak

tivitāte: 

Pašdarbības 

kolektīvu 

piedalīšanās 

ārzemēs 

rīkotajos 

koncertos, 

festivālos, 

konkursos un 

izstādēs. 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu 

pārdale 

transporta 

pakalpojumie

m DK 

"Ābelīte" 

braucienam uz 

Tartu 

  08.620.2390 76 108.14 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Akti

vitāte: 

Kultūras 

projektu 

konkurss. 

Līdzekļu pārdale 08.620.1115 76 108.14 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Ak

tivitāte: 

Kultūras 

projektu 

konkurss. 

Līdzekļi 

nepieciešami 

pieaicināto 

mākslinieku 

autoratlīdzībai 



120 

 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

  08.620.2279 300 426.86 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Akti

vitāte: 

Starptautisks 

sadraudzības - 

kultūrizglītība

s projekts 

"Muzikāli 

teatralizēts 

uzvedums 

"Saules ielejas 

simfonija"" 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu pārdale 08.620.1115 300 426.86 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Ak

tivitāte: 

Jauniešu deju 

kolektīva 

"Zālīte" 10 

gadu 

jubilejas 

pasākums  

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļi 

nepieciešami 

pieaicināto 

mākslinieku  

atlīdzībai, 

koncerta 

videoieraksta 

veidošanai 

  08.620.2390 125 177.86 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Akti

vitāte: Pilsētas 

Ziemassvētku 

egles 

atklāšana 

(Gaismas 

svētki) 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu pārdale 06.620.2264 125 177.86 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Ak

tivitāte: 

Pilsētas 

Ziemassvētk

u egles 

atklāšana 

(Gaismas 

svētki) 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

Līdzekļi 

nepieciešami 

skatuves 

nomas 

izdevumu 

segšanai 



121 

 

SN Nr.50) 

  08.620.2312 400 569.15 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Akti

vitāte: 

Jūrmalas 

teātra 

iestudējumi, 

Ziemassvētku 

izrāde 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu pārdale 08.620.2390 400 569.15 

Programma: 

Pilsētas 

kultūras un 

atpūtas 

pasākumi.Ak

tivitāte: 

Jūrmalas 

teātra 

iestudējumi, 

Ziemassvētk

u izrāde 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu 

pārdale 

Jūrmalas pilsētas 

Pašvaldības 

policija 

  150 213       150 213     

  03.110.1210 150 213.43 

Sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
03.110.1228 150 213.43 

Sabiedriskās 

kārtības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

bēru pabalsta 

izmaksai 

Labklājības 

pārvalde   1012 327       1 012 327     

  10.400.6260 230 327.26 

Programma: 

Atbalsts 

ģimenām ar 

bērniem. 

Aktivitāte: 

Pabalsts GMI 

līmeņa 

nodrošināšanai 

(20.pielikums 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.120.2390 230 327.26 

Programma: 

Sociālā 

aizsardzība 

invaliditātes 

gadījumā. 

Aktivitāte: 

Dzīves 

kvalitātes 

uzlabošana 

cilvēkiem ar 

īpašām 

vajadzībām. 

(20.pielikums 

Ziemassvētku 

dāvanu iegādei 

Latvijas 

Nedzirdīgo 

Savienības 

Rīgas 

biedrības 

Jūrmalas 

grupas 

biedriem 



122 

 

2012.gada 

20.decembra 

SN Nr.50) 

  10.910.1119 782 1 112.69 
Iestādes 

uzturēšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
10.910.1221 782 1 112.69 

Iestādes 

uzturēšana 

Līdzekļi 

nepieciešami 

darba nespējas 

lapu un 

pabalstu 

izmaksai 

Kauguru 

vidusskola   150 213       150 213     

  09.210.1221 150 

213.43 
Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 09.210.1228 150 

213.43 

Vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

pabalsta 

izmaksai 

Slokas pamatskola   3 258 4 636       3 258 4 636     

  09.210.2275 2 285 3 251.26 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.2363 1 625 2 312.17 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

ēdināšanas 

izdevumu 

segšanai 

vasaras 

nometnēs 

  09.210.2239 35 49.80 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kodu precizēšana 

09.210.2370 660 939.10 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

mācību 

līdzekļu un 

materiālu 

segšanai 

vasaras 

nometnēs 

  09.210.5239 938 1 334.65 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu pārdale 09.210.5233 35 49.80 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kodu 

precizēšana 



123 

 

            09.210.5238 938 1 334.65 

Iestādes 

uzturēšana un 

vispārējās 

izglītības 

nodrošināšan

a 

Līdzekļi 

nepieciešami 

multifunkcionā

la printera un 

kopētāja 

iegādei skolas 

grāmatvedības 

un mācību 

procesa 

nodrošināšanai 

 

 



124 

 

14.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

IZMAIŅAS 2013.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU VALSTS BUDŽETA TRANSFERTU TĀMĒS 

           
Budžeta 

finansēta 

institūcija 

(VFK.EKK) 
Samazinājums 

(Ls) 
Samazinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums (VFK.EKK) 
Palielinājums 

(Ls) 
Palielinājums 

(EUR) Programma/aktivitāte Paskaidrojums 

315 448 315 448 

p.i.i. 

"Podziņa" 
  79 112       79 112     

  09.100.2221 79 112.41 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļu 

ekonomija 
09.100.2223 79 112.41 

Iestādes 

uzturēšana un 

pirmsskolas 

izglītības 

nodrošināšana 

Līdzekļi nepieciešami 

izdevumu par 

elektroenerģiju 

apmaksai 

Jūrmalas 

Bērnu un 

jauniešu 

interešu 

centrs 

  236 336       236 336     

  09.510.1149 236 335.80 Interešu izglītība 
Līdzekļu 

pārdale 
09.510.1119 236 335.80 Interešu izglītība 

Līdzekļi pārdalīti 

atbilstoši veicamajai 

izmaksu būtībai 

 

 



125 

 

15.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 15.maija saistošajiem noteikumiem Nr.8 

(protokols Nr.9, 5.punkts) 

 
IZMAIŅAS 2013.GADA BUDŽETA FINANSĒTU INSTITŪCIJU MAKSAS PAKALPOJUMU BUDŽETA TĀMĒS 

 
Budžeta finansēta 

institūcija 

(VFK.EKK) Samazinājums 

(Ls) 

Samazinājums 

(EUR) 

Programma/ 

aktivitāte 

Paskaidrojums (VFK.EKK) Palielinājums 

(Ls) 

Palielinājums 

(EUR) 

Programma /aktivitāte Paskaidrojums 

  676 962    676 962   

Jūrmalas Kultūras centrs 400 569    400 569   

 08.620.2390 400 569.15 Programma: 

Pilsētas kultūras 

un atpūtas 

pasākumi.Aktivi

tāte: Jūrmalas 

teātra 

iestudējumi, 

Ziemassvētku 

izrāde 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra SN 

Nr.50) 

Līdzekļu pārdale 08.620.2312 400 569.15 Programma: Pilsētas 

kultūras un atpūtas 

pasākumi.Aktivitāte: 

Jūrmalas teātra 

iestudējumi, 

Ziemassvētku izrāde 

(21.pielikums 

2012.gada 

20.decembra SN 

Nr.50) 

Līdzekļu pārdale 

Sākumskola "Taurenītis" 276 393    276 393   

 09.210.1221 276 392.71  Līdzekļu ekonomija 09.210.1119 276 392.71  Līdzekļu pārdale 

 


